
Ministerstvo hospodárstva Slovenskej republiky - objednávky za rok 2019
Identifikačný

údaj
objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510012838 letenka+BUS 2/19          210,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 02.01.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510012839 letenka 5/19          540,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.01.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510012840 letenka 9/19          585,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 04.01.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510012841 letenka 6/19          685,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.01.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510012820 upratovacie služby 12/201        3.291,74
EUR

s DPH

429/2011-4220-2100 08.01.2019 KLINTON, s.r.o.
Trnavská cesta 74/A
821 02
Bratislava
100016
IČO: 35836644
DIČ: 2020216132
IČ DPH: SK2020216132

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510012821 vizitky pre zamestnancov          379,08
EUR

s DPH

600/2015-2050-2030 08.01.2019 Reklamný servis, s.r.o.
Belanského 297
024 01
Kysucké Nové Mesto
101601
IČO: 36417033
DIČ: 2021796755
IČ DPH: SK2021796755

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510012845 letenka business 18/19        4.989,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.01.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510012882 Povinné očkovanie zamestn        1.539,00
EUR

s DPH

08.01.2019 ZAMA s.r.o.
Viedenská cesta 7
851 01
Bratislava
102751
IČO: 35870940
DIČ: 2021302382

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510012831 vypracovanie znaleckého p          150,00
EUR

s DPH

09.01.2019 Ing. Pavol Maťufka
Fintická 33
080 06
Prešov
102745
IČO: 43603025
DIČ: 1032069324

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510012832 Kontrola a údržba protipo        3.014,56
EUR

s DPH

264/2013-2050-2030 09.01.2019 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.
Trnavská cesta 108
821 04
Bratislava 2
100112
IČO: 36859672
DIČ: 2022657428
IČ DPH: SK2022657428

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510012842 letenka 10/19          678,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 09.01.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510012844 prenájom automobilov        1.200,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 09.01.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510012921 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 09.01.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510012834 občerstvenie          144,00
EUR

s DPH

10.01.2019 Jana ČERNÁ
Rusovská cesta 50
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510012843 letenka 13/19          663,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 10.01.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510012911 preklad 1/2019           90,80
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 10.01.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510012927 letenka 17/19          635,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 11.01.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510012963 servis SMV          152,64
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 11.01.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510012964 servis SMV          508,38
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 11.01.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013061 servis SMV        1.091,46
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 11.01.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013146 lístok na BUS 17/19            5,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 11.01.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510012928 letenka 3/19          693,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 14.01.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510012929 letenka 16/19          725,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 15.01.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510012930 letenka 19/19          693,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 15.01.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510012965 servis SMV          541,70
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 15.01.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510012883 Kontrola a údržba protipo        3.014,56
EUR

s DPH

264/2013-2050-2030 16.01.2019 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.
Trnavská cesta 108
821 04
Bratislava 2
100112
IČO: 36859672
DIČ: 2022657428
IČ DPH: SK2022657428

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510012884 úprava výjazdu parkoviska          765,00
EUR

s DPH

347/2018-2060-2030 16.01.2019 Komplet, s.r.o.
Trebišovská 3
821 02
Bratislava
101375
IČO: 35724901
DIČ: 2020250914
IČ DPH: SK2020250914

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510012910 faktúra za vstupnú lekárs          126,00
EUR

s DPH

Z201766267 16.01.2019 Balsam, s.r.o.
Slovenská 5
085 01
Bardejov
102465
IČO: 36488925
DIČ: 2021757672
IČ DPH: SK2021757672

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510012931 letenka 20/19          758,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 16.01.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510012932 letenky+BUS 23,22/19          856,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 16.01.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510012933 letenka 25/19          518,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 16.01.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013046 sevis SMV           31,20
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 16.01.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510012912 školenie        1.320,00
EUR

s DPH

17.01.2019 a_set. s.r.o.
Sliačska 2
831 02
Bratislava
101560
IČO: 35846623
DIČ: 2020239254
IČ DPH: SK2020239254

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510012934 letenka 15/19          673,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.01.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510012935 letenka 26/19          517,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.01.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510012922 upratovacie služby rok 20       36.209,14
EUR

s DPH

429/2011-4220-2100 18.01.2019 KLINTON, s.r.o.
Trnavská cesta 74/A
821 02
Bratislava
100016
IČO: 35836644
DIČ: 2020216132
IČ DPH: SK2020216132

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510012926 prenájom automobilov        1.200,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 18.01.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510012936 letenka+BUS 29/19          558,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 18.01.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510012937 letenka 30/19          593,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 18.01.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510012979 letenka 31/19          593,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 18.01.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510012941 periodiká           36,14
EUR

s DPH

21.01.2019 Poradca podnikateľa, spol. s r.o.
Martina Rázusa 23A
010 01
Žilina
100046
IČO: 31592503
DIČ: 2020449189
IČ DPH: SK2020449189

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510012980 letenka+BUS 32/19          703,51
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.01.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510012948 knižničný fond          250,20
EUR

s DPH

22.01.2019 VERLAG DASHÖFER,
Železničiarska 13
814 99
Bratislava
100266
IČO: 35730129
DIČ: 2020251101
IČ DPH: SK2020251101

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013051 servis SMV          114,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 22.01.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510012961 členský príspevok           99,00
EUR

s DPH

23.01.2019 Slovenský inštitút
820 15
Bratislava 215
100708
IČO: 31771602
DIČ: 2022283736

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510012962 prepravné          360,00
EUR

s DPH

23.01.2019 Stanislav BOHDAN
Vlárska 26
917 01
Trnava
102755
IČO: 33558884
DIČ: 1020345711
IČ DPH: SK1020345711

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510012966 servis SMV          115,20
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 23.01.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510012967 požiarna ochrana          688,09
EUR

s DPH

264/2013-2050-2030 23.01.2019 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.
Trnavská cesta 108
821 04
Bratislava 2
100112
IČO: 36859672
DIČ: 2022657428
IČ DPH: SK2022657428

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510012968 Ročný kreditovací poplato          144,00
EUR

s DPH

158/2018-2060-2030 23.01.2019 PSVP SLOVAKIA, spol.s.r.o
Mliekarenská 10
821 09
Bratislava
100098
IČO: 35860511
DIČ: 2020249000
IČ DPH: SK2020249000

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510012981 letenka+BUS 34/19          705,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 23.01.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510012969 oprava klimatizácie          236,40
EUR

s DPH

343/2018-2060-2030 24.01.2019 GreMi KLIMA, s.r.o.
Kragujevská 9
010 01
Žilina
101957
IČO: 36424676
DIČ: 2021898483
IČ DPH: SK2021898483

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510012982 letenka 35/19          725,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 24.01.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510012983 letenka 36/19          793,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 24.01.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510012984 letenka 37/19          650,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 24.01.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510012975 vypracovanie znaleckého p          200,00
EUR

s DPH

25.01.2019 Ing. Dana Piatková
Hviezdoslavova 14
031 01
Liptovský Mikuláš
102679
IČO:
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510012992 preklad 2/2019          239,04
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 25.01.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510012977 služby prevádz podpory      520.560,00
EUR

s DPH

349/2013-2050-2020 28.01.2019 Disig a.s.
Záhradnícka 151
821 08
Bratislava
100582
IČO: 35975946
DIČ:
IČ DPH: SK2022116976

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510012990 vypracovanie znaleckého p          140,00
EUR

s DPH

28.01.2019 Ing. Matej Styk
Lipová 6
040 01
Košice
102753
IČO:
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510012991 oprava stúpačky ústrednéh          451,92
EUR

s DPH

347/2018-2060-2030 28.01.2019 Komplet, s.r.o.
Trebišovská 3
821 02
Bratislava
101375
IČO: 35724901
DIČ: 2020250914
IČ DPH: SK2020250914

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013004 letenka+BUS 47/19          610,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 28.01.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013005 letenka+BUS 46/19          590,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 29.01.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510012995 publikácie            6,82
EUR

s DPH

30.01.2019 Martinus. s.r.o.
Gorkého 4
036 01
Martin
100537
IČO: 45503249
DIČ: 2023008911
IČ DPH: SK2023008911

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510012996 pánty k tlačiarni          856,40
EUR

s DPH

DROBNÝ NÁKUP 30.01.2019 SOFTLINE SERVICES, a.s.
Jozefa Hagaru 9
831 51
Bratislava
102436
IČO: 35826304
DIČ: 2020261056
IČ DPH: SK2020261056

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510012997 nahradný diel          413,51
EUR

s DPH

DROBNÝ NÁKUP 30.01.2019 SOFTLINE SERVICES, a.s.
Jozefa Hagaru 9
831 51
Bratislava
102436
IČO: 35826304
DIČ: 2020261056
IČ DPH: SK2020261056

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510013006 letenka 48/19          736,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 30.01.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013002 "Pracovná zdravotná služb          120,00
EUR

s DPH

Z201766267_Z 31.01.2019 Balsam, s.r.o.
Slovenská 5
085 01
Bardejov
102465
IČO: 36488925
DIČ: 2021757672
IČ DPH: SK2021757672

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013007 letenka 50/19          770,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 01.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013003 znalecký posudok          150,00
EUR

s DPH

04.02.2019 Ing. Štefan Dubeň
Nezábudkova 12
821 01
Bratislava
102163
IČO:
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013010 autobusová preprava        1.700,00
EUR

s DPH

04.02.2019 SAD Dunajská Streda, a.s.
Bratislavská cesta 918/2
929 13
Dunajská Streda
101554
IČO: 36245488
DIČ: 2020198466
IČ DPH: SK2020198466

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013011 peblikácia          166,78
EUR

s DPH

05.02.2019 Martinus. s.r.o.
Gorkého 4
036 01
Martin
100537
IČO: 45503249
DIČ: 2023008911
IČ DPH: SK2023008911

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013021 letenka+BUS 51/19          725,51
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 05.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013022 letenka 52/19          663,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 05.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013023 letenka 53/19          727,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 05.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013024 letenka 54/19          663,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 05.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013025 letenka 61/19          778,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 05.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013018 servis výplatného stroja          168,60
EUR

s DPH

06.02.2019 PSVP SLOVAKIA, spol.s.r.o
Mliekarenská 10
821 09
Bratislava
100098
IČO: 35860511
DIČ: 2020249000
IČ DPH: SK2020249000

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013019 všeobecný materiál          180,00
EUR

s DPH

06.02.2019 PSVP SLOVAKIA, spol.s.r.o
Mliekarenská 10
821 09
Bratislava
100098
IČO: 35860511
DIČ: 2020249000
IČ DPH: SK2020249000

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013026 letenka+BUS 59/19          388,51
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013027 letenka 62/19          825,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013028 letenka 63/19          631,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013041 letenky+BUS 58,49/19          421,02
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013042 letenka+BUS 64/19          218,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013030 Na základe zmluvy č. 80/2          216,00
EUR

s DPH

80/2015-2050-2030 08.02.2019 GIM - tech s.r.o.
B. Němcovej 6/2510
945 01
Komárno
101485
IČO: 46867228
DIČ:
IČ DPH: SK2023630796

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013031 "Pracovná zdravotná služb          294,00
EUR

s DPH

Z201766267_Z 08.02.2019 Balsam, s.r.o.
Slovenská 5
085 01
Bardejov
102465
IČO: 36488925
DIČ: 2021757672
IČ DPH: SK2021757672

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013040 tlmočenie 1/2019          216,00
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 08.02.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013032 zakúpenie stravných lístk       39.200,00
EUR

s DPH

332/2007-3100-2100 11.02.2019 Edenred Slovakia, s. r. o.
Karadžičova 8
820 15
Bratislava
102453
IČO: 31328695
DIČ: 2020312294
IČ DPH: SK2020312294

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013034 vypracovanie znaleckého p        4.200,00
EUR

s DPH

11.02.2019 RNDr. Kamil Kandera
Družinská 369
013 22
Rosina
102764
IČO: 50358081
DIČ: 1022616507

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013043 zmena letenky 54/19           83,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 12.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013044 letenky 80,79,78/19        2.439,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 12.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013106 servis SMV           36,67
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 12.02.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013047 letenka+BUS 55/19          135,51
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 13.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013048 letenka 81/19          885,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 13.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013049 letenka 83/19          725,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 13.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013050 letenka+BUS 84/19          710,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 13.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013054 inzercia          566,78
EUR

s DPH

13.02.2019 P E R E X, a.s.
Trnavská cesta 39/A
831 04
Bratislava
101346
IČO: 685313
DIČ: 2020459144
IČ DPH: SK2020459144

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013057 vypracovanie znaleckého p          150,00
EUR

s DPH

13.02.2019 Ing. Štefan Dubeň
Nezábudkova 12
821 01
Bratislava
102163
IČO:
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013062 prenájom automobilov 3/20        1.500,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 13.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013063 tlmočenie 2/2019        1.470,00
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 13.02.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013107 servis SMV          944,90
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 13.02.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013058 oprava stúpačky ústrednéh          496,80
EUR

s DPH

347/2018-2060-2030 14.02.2019 Komplet, s.r.o.
Trebišovská 3
821 02
Bratislava
101375
IČO: 35724901
DIČ: 2020250914
IČ DPH: SK2020250914

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013080 letenka 82/19          830,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 14.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013081 letenka 85/19          435,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 14.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013066 periodiká          190,09
EUR

s DPH

15.02.2019 MAFRA Slovakia, a.s.
Nobelova 34
836 05
Bratislava
100220
IČO: 31333524
DIČ: 2020298984
IČ DPH: SK2020298984

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013070 reklamná plachta           31,56
EUR

s DPH

15.02.2019 PRESI s.r.o.
Rulandská 6
902 01
Pezinok
102767
IČO: 44900091
DIČ: 2022866483
IČ DPH: SK2022866483

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013083 letenky+BUS 86,87/19          521,02
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 15.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013085 letenka 88/19          595,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 15.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013071 služby nad rámec supportu       39.950,40
EUR

s DPH

349/2013-2050-2020 18.02.2019 Disig a.s.
Záhradnícka 151
821 08
Bratislava
100582
IČO: 35975946
DIČ:
IČ DPH: SK2022116976

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510013072 požiarna ochrana       14.092,27
EUR

s DPH

264/2013-2050-2030 18.02.2019 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.
Trnavská cesta 108
821 04
Bratislava 2
100112
IČO: 36859672
DIČ: 2022657428
IČ DPH: SK2022657428

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013094 obmena telekomunikačných          404,10
EUR

s DPH

273/2006-3100-2040 18.02.2019 Orange Slovensko, a.s.
Metodova 8
821 08
Bratislava
100008
IČO: 35697270
DIČ: 2020310578
IČ DPH: SK2020310578

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013073 Kontrola a údržba protipo          505,19
EUR

s DPH

264/2013-2050-2030 19.02.2019 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.
Trnavská cesta 108
821 04
Bratislava 2
100112
IČO: 36859672
DIČ: 2022657428
IČ DPH: SK2022657428

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013076 konkurzy a súťaže        1.800,00
EUR

s DPH

19.02.2019 TV 2000 s.r.o.
Podjavorinskej 7
811 03
Bratislava
102623
IČO: 35705850
DIČ: 2021003952

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013086 letenka 89/19          761,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 19.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013082 právne stanovisko - špeci        5.880,00
EUR

s DPH

20.02.2019 EL Partners, s.r.o.
Na vŕšku 6
811 01
Bratislava
102770
IČO: 36657841
DIČ: 2022230045
IČ DPH: SK2022230045

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013084 školenie          414,00
EUR

s DPH

20.02.2019 BOZPO, s r.o.
Ciglianska cesta 3C
971 01
Prievidza
102146
IČO: 36332151
DIČ:
IČ DPH: SK2021774150

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013087 letenka+BUS 90/19          349,51
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 20.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013088 letenka 91/19          675,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 20.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013119 letenky 99,98/19        1.472,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 20.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013091 občerstvenie          160,00
EUR

s DPH

21.02.2019 Jana ČERNÁ
Rusovská cesta 50
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013121 letenka 94/19          697,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013095 úprava funkcionality       50.000,00
EUR

s DPH

349/2013-2050-2020 22.02.2019 NESS Slovensko, a.s.
Galvaniho 15/C
821 04
Bratislava
101391
IČO: 603783
DIČ: 2020486732
IČ DPH: SK2020486732

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510013122 letenka 77/19          220,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 22.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013123 letenka+BUS 93/19          470,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 22.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013125 letenky business 102,112/        5.772,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 22.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013126 letenky business 103,113/        8.244,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 22.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013127 letenky 104,106/19        1.992,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 22.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013128 letenky 105,107/19        2.854,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 22.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013097 periodiká           76,29
EUR

s DPH

25.02.2019 News and Media Holding a.s.
Einsteinova 25
851 01
Bratislava
101615
IČO: 47256281
DIČ: 2024173459
IČ DPH: SK2024173459

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013100 prenájom sály, technické          945,25
EUR

s DPH

25.02.2019 Úrad vlády SR
Bôrik 15
814 08
Bratislava
100357
IČO: 151513
DIČ: 2020845057

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013101 prenájom, technické vybav       12.101,50
EUR

s DPH

25.02.2019 SOREA, spol. s r.o.
Odborárske nám. 3
815 70
Bratislava
102523
IČO: 31339204
DIČ: 2020389899
IČ DPH: SK2020389899

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013103 odstránenie závad po prav        1.450,80
EUR

s DPH

80/2015-2050-2030 25.02.2019 GIM - tech s.r.o.
B. Němcovej 6/2510
945 01
Komárno
101485
IČO: 46867228
DIČ:
IČ DPH: SK2023630796

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013115 tlmočenie 3/2019        2.800,00
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 25.02.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013129 letenka 101/19          498,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 26.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013109 Na základe zmluvy č. 347/        4.564,34
EUR

s DPH

347/2018-2060-2030 27.02.2019 Komplet, s.r.o.
Trebišovská 3
821 02
Bratislava
101375
IČO: 35724901
DIČ: 2020250914
IČ DPH: SK2020250914

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013110 vypracovanie znaleckého p          200,00
EUR

s DPH

27.02.2019 Ing. Sylvia Piffková
Turnianska 80
903 01
Senec
102347
IČO:
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013116 tlmočenie 4/2019        5.160,00
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 28.02.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013117 preklad 3/2019          406,37
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 28.02.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013130 letenka 92/19          788,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 28.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013131 letenka 108/19          860,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 28.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013132 letenka business 109/19        1.155,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 28.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013133 letenka+BUS 110/19          438,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 28.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013134 letenka 111/19          788,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 28.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013135 letenky+BUS 115,116/19          897,02
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 28.02.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013114 publikácia           77,82
EUR

s DPH

01.03.2019 Nakladatelství FORUM s.r.o.
Seberíniho 1
821 03
Bratislava - mestská časť Ružinov
101525
IČO: 46490213
DIČ: 4820000372
IČ DPH: SK4820000372

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013147 letenka 114/19          658,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 01.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013148 letenka 117/19          140,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 01.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013149 letenka+BUS 120/19          520,51
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 01.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013118 školenia, kurzy, semináre          292,80
EUR

s DPH

04.03.2019 Inviton s. r. o.
Prievozská 14
821 09
Bratislava
102780
IČO: 47420537
DIČ: 2023905290
IČ DPH: SK2023905290

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013120 školenia, kurzy, podujati          400,00
EUR

s DPH

04.03.2019 Ing. Milan Sedláček -
Jadrová 3226/15
821 02
Bratislava
102779
IČO: 40706001
DIČ: 1025083059

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013124 školenia, kurzy, semináre          400,00
EUR

s DPH

04.03.2019 Radovan Škohel
Ľ. Štúra 372/4
019 01
Ilava
102778
IČO: 47926961
DIČ: 1026723841

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013137 právne poradenstvo        3.060,00
EUR

s DPH

04.03.2019 White & Case s.r.o.
Hlavné námestie 5
811 01
Bratislava
100339
IČO: 35908891
DIČ: 2021919042
IČ DPH: SK2021919042

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013138 zakúpenie stravných lístk       33.600,00
EUR

s DPH

332/2007-3100-2100 04.03.2019 Edenred Slovakia, s. r. o.
Karadžičova 8
820 15
Bratislava
102453
IČO: 31328695
DIČ: 2020312294
IČ DPH: SK2020312294

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013150 zmena letenky 111/19          150,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 04.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013151 letenky 121,122/19          480,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 04.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013143 obed pre zahraničnú deleg        1.261,50
EUR

s DPH

06.03.2019 X-BIONIC® SPHERE a.s.
Dubová 33/A
931 01
Šamorín
102784
IČO: 46640134
DIČ: 2023504054
IČ DPH: SK2023504054

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013152 letenky+BUS 125,126/19        1.281,02
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013153 letenka 130/19          778,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013154 letenka 131/19          645,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013155 letenka 132/19          645,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013156 letenka 133/19          698,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013157 letenka+BUS 134/19          371,51
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013158 letenka 137/19          778,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013224 servis SMV          152,22
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 06.03.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013198 letenky 127,128,129/19        2.334,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013259 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 08.03.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013261 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 08.03.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013262 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 08.03.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013263 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 08.03.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013160 pracovný obed          345,00
EUR

s DPH

11.03.2019 Úrad vlády SR
Bôrik 15
814 08
Bratislava
100357
IČO: 151513
DIČ: 2020845057

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013161 vizitky          189,72
EUR

s DPH

600/2015-2050-2030 11.03.2019 Reklamný servis, s.r.o.
Belanského 297
024 01
Kysucké Nové Mesto
101601
IČO: 36417033
DIČ: 2021796755
IČ DPH: SK2021796755

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013163 pravidelná kontrola          246,00
EUR

s DPH

486/2011-4220-2100 11.03.2019 TTS Martin, s.r.o.
Rakovo 92
038 42
Rakovo
100248
IČO: 36394327
DIČ: 2020121312
IČ DPH: SK2020121312

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013164 EZA          168,00
EUR

s DPH

293/2018-2060-2030 11.03.2019 TTS Martin, s.r.o.
Rakovo 92
038 42
Rakovo
100248
IČO: 36394327
DIČ: 2020121312
IČ DPH: SK2020121312

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013165 prenájom automobilov 4/20        1.500,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 11.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013204 servis SMV          300,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 11.03.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013166 licenčný maintenance      337.440,00
EUR

s DPH

349/2013-2050-2020 12.03.2019 Disig a.s.
Záhradnícka 151
821 08
Bratislava
100582
IČO: 35975946
DIČ:
IČ DPH: SK2022116976

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510013167 služby nad rámec supportu       44.822,40
EUR

s DPH

350/2013-2050-2020 12.03.2019 Disig a.s.
Záhradnícka 151
821 08
Bratislava
100582
IČO: 35975946
DIČ:
IČ DPH: SK2022116976

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013168 sťahovanie        1.154,30
EUR

s DPH

12.03.2019 PLUSIM spol. s r.o.
Staré Grunty 36
841 04
Bratislava
102786
IČO: 35818565
DIČ: 2020224921
IČ DPH: SK2020224921

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013170 vstupné prehliadky           84,00
EUR

s DPH

Z201766267_Z 12.03.2019 Balsam, s.r.o.
Slovenská 5
085 01
Bardejov
102465
IČO: 36488925
DIČ: 2021757672
IČ DPH: SK2021757672

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013173 odvoz vyradeného majetku        1.200,00
EUR

s DPH

115/2011-4220-2110 12.03.2019 AVE SK
Osvetová 24
821 05
Bratislava
101444
IČO: 36357065
DIČ: 2022183515
IČ DPH: SK2022183515

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013174 servis SMV           58,52
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 12.03.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013175 servis SMV          193,27
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 12.03.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013176 servis SMV          100,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 12.03.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013177 tach káble        2.092,68
EUR

s DPH

PRIESKUM TRHU 12.03.2019 FOMAX, a.s.
Sartorisova 21
821 08
Bratislava
102788
IČO: 35863030
DIČ: 2021738543
IČ DPH: SK2021738543

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013178 servis SMV          100,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 12.03.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013179 servis SMV          100,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 12.03.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013180 srrvis SMV          100,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 12.03.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013182 výrub zelene        1.089,00
EUR

s DPH

12.03.2019 Ondrej Toman -
Bratislavská 90/108
900 46
Most pri Bratislave
102782
IČO: 43168531
DIČ: 1070636853

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013186 tlmočenie 6/2019          216,00
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 12.03.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013187 tlmočenie 7/2019          276,00
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 12.03.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013194 tlmočenie 5/2019          144,00
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 12.03.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013199 letenka 138/19          748,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 12.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013185 členské        2.000,00
EUR

s DPH

13.03.2019 Slovenská asociácia
Vysoká 17
811 06
Bratislava
101567
IČO: 30856582
DIČ: 2021917161

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013200 letenka+BUS 142/19          713,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 14.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013201 letenka 147/19          636,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 14.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013202 letenka 148/19          695,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 15.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013203 letenky+BUS 151,150/19          410,02
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 15.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013208 vypracovanie znaleckého p          300,00
EUR

s DPH

18.03.2019 Ing. Július Ratulovský
Koperníkova 36
920 01
Hlohovec
102793
IČO:
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013209 publikácia          187,20
EUR

s DPH

18.03.2019 Úrad pre normalizáciu, metrol a sk.
Štefanovičova 3
810 05
Bratislava
101246
IČO: 30810710
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013211 knižničný systém          328,00
EUR

s DPH

DROBNÝ NÁPUK 18.03.2019 CEIT Centrum eko-informácií
Biskupická 1
821 06
Bratislava
101543
IČO: 31318851
DIČ: 2020328442

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510013214 Integrácia programu EPSIS      142.577,70
EUR

s DPH

349/2013-2050-2020 19.03.2019 NESS Slovensko, a.s.
Galvaniho 15/C
821 04
Bratislava
101391
IČO: 603783
DIČ: 2020486732
IČ DPH: SK2020486732

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510013222 jednorázové upratanie pri          597,60
EUR

s DPH

429/2011-4220-2100 20.03.2019 KLINTON, s.r.o.
Trnavská cesta 74/A
821 02
Bratislava
100016
IČO: 35836644
DIČ: 2020216132
IČ DPH: SK2020216132

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013223 oprava havárie radiátorov          119,40
EUR

s DPH

347/2018-2060-2030 20.03.2019 Komplet, s.r.o.
Trebišovská 3
821 02
Bratislava
101375
IČO: 35724901
DIČ: 2020250914
IČ DPH: SK2020250914

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013225 "Dobudovanie systému komp        3.014,56
EUR

s DPH

264/2013-2050-2030 20.03.2019 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.
Trnavská cesta 108
821 04
Bratislava 2
100112
IČO: 36859672
DIČ: 2022657428
IČ DPH: SK2022657428

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013226 ochranné pomôcky na výcvi          785,41
EUR

s DPH

20.03.2019 FEMART, s.r.o.
Príboj 557
976 13
Slovenská Ľupča
100514
IČO: 44062745
DIČ: 2022557009
IČ DPH: SK2022557009

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013228 VIP        1.260,00
EUR

s DPH

20.03.2019 Vienna Aircraft Handling GmbH
Steinriegelweg, Objekt 140
1300
Wien - Flughafen
200130
IČO:
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013229 tlmočenie 8/2019          144,00
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 20.03.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013231 letenka 152/19          350,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 20.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013232 letenky+BUS 153,154/19          767,02
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 20.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013233 letenka 155/19          698,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 20.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013235 letenka 159/19          668,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 20.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013236 letenka+BUS 164/19          718,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 20.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013266 servis SMV          150,10
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 20.03.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013267 servis SMV          139,84
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 20.03.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013268 letenka 161/19          595,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 20.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013269 letenka business 173/19        1.455,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 20.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013230 publikácia          500,00
EUR

s DPH

21.03.2019 CW Research Ltd,
Market Street
SY1 1LG
Shrewsbury
200077
IČO:
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013237 letenka 143/19          698,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013238 letenka+BUS 160/19          440,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013270 letenka+BUS 162/19          313,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013234 letenka+BUS 156/19          858,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 22.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013271 letenka 157/19          925,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 22.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013272 letenka 161/19          385,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 22.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013274 letenka business 173/19        1.295,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 22.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013283 tlmočenie 9/2019          216,00
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 22.03.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013296 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 22.03.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013297 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 22.03.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013298 servis SMV          455,80
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 22.03.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013299 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 22.03.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013300 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 22.03.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013301 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 22.03.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013302 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 22.03.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013275 letenky+BUS 167,166/19          757,02
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 26.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013277 letenky+BUS 144,145/19          211,02
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 26.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013293 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 26.03.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013294 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 26.03.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013295 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 26.03.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013327 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 27.03.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013328 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 27.03.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013329 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 27.03.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013330 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 27.03.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013331 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 27.03.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013257 komplexná požiarna ochran        3.014,56
EUR

s DPH

264/2013-2050-2030 28.03.2019 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.
Trnavská cesta 108
821 04
Bratislava 2
100112
IČO: 36859672
DIČ: 2022657428
IČ DPH: SK2022657428

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013265 antivírusové licencie        5.877,60
EUR

s DPH

PRIESKUM TRHU 28.03.2019 Slovanet, a.s.
Záhradnícka 151
821 08
Bratislava
101296
IČO: 35954612
DIČ: 2022059094
IČ DPH: SK2022059094

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510013278 letenka 175/19          695,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 28.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013279 letenka+BUS 179/19          736,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 28.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013280 letenka 178/19          834,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 29.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013281 letenka+BUS 183/19          218,51
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 29.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013282 letenka 185/19          696,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 29.03.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013284 tlmočenie 10/2019          396,00
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 29.03.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013286 polygrafické služby        6.000,00
EUR

s DPH

29.03.2019 Stredná odborná škola
Račianska 190
835 26
Bratislava
101294
IČO: 894915
DIČ: 2020325186
IČ DPH: SK2020325186

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013287 zdravotnícky spotrebný ma          607,20
EUR

s DPH

29.03.2019 PharmDr. Jana Kročková-
Pezinská 37
900 21
Svätý Jur
101329
IČO: 34002251
DIČ: 1022802286
IČ DPH: SK1022802286

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013288 služby nad rámec supportu       37.514,40
EUR

s DPH

350/2013-2050-2020 01.04.2019 Disig a.s.
Záhradnícka 151
821 08
Bratislava
100582
IČO: 35975946
DIČ:
IČ DPH: SK2022116976

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510013311 preklad 5/2019          143,42
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 01.04.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013310 obmena telekomunikačných          162,00
EUR

s DPH

273/2006-3100-2040 02.04.2019 Orange Slovensko, a.s.
Metodova 8
821 08
Bratislava
100008
IČO: 35697270
DIČ: 2020310578
IČ DPH: SK2020310578

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013395 servis SMV           89,68
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 02.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013397 letenka business 191/19        4.230,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 02.04.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013303 vypracovanie znaleckého p          200,00
EUR

s DPH

03.04.2019 Ing. Agáta Straková
V záhradách 32
811 03
Bratislava
102571
IČO:
DIČ: 1024779723

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013307 publikácia           84,00
EUR

s DPH

04.04.2019 Global Procurement s.r.o.
Koprivnická 3401/9F
841 01
Bratislava
102742
IČO: 43955134
DIČ: 2022540872
IČ DPH: SK2022540872

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013308 propagačné materiály        1.179,00
EUR

s DPH

04.04.2019 CreoCom, s.r.o.
Nitrianska 5
917 01
Trnava
102800
IČO: 36691836
DIČ: 2022262979
IČ DPH: SK2022262979

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013309 stravné lístky       28.000,00
EUR

s DPH

332/2007-3100-2100 04.04.2019 Ticket Service, s.r.o.
Karadžičova 8
820 15
Bratislava
102783
IČO: 52005551
DIČ:
IČ DPH: SK2120870653

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013340 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 04.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013341 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 04.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013342 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 04.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013343 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 04.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013344 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 04.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013345 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 04.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013346 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59 04.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013347 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 04.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013348 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 04.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013349 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 04.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013350 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 04.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013351 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 04.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013352 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 04.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013353 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 04.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013354 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 04.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013355 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 04.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013356 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 04.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013357 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 04.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013358 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 04.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013359 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 04.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013360 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 04.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013361 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 04.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013362 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 04.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013363 servis SMV          450,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 04.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013364 servis SMV          500,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 04.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013373 servis SMV          300,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 04.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013374 servis SMV          300,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 04.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013394 školenie          424,20
EUR

s DPH

04.04.2019 BOZPO, s r.o.
Ciglianska cesta 3C
971 01
Prievidza
102146
IČO: 36332151
DIČ:
IČ DPH: SK2021774150

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013398 letenka 210/19          699,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 05.04.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013314 Konzultačné služby        7.200,00
EUR

s DPH

PRIESKUM TRHU 08.04.2019 IBF Solutions, s.r.o.
M. R. Štefánika 51
010 01
Žilina
102806
IČO: 47455462
DIČ: 2023870717
IČ DPH: SK2023870717

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510013315 letenka 174/19          263,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.04.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013316 letenka 181/19          778,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.04.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013317 vlakový lístok jednosmern           48,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.04.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013318 letenka + BUS 187/19          255,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.04.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013319 letenka + BUS 194/19          504,51
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.04.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013320 letenka 192/19        4.230,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.04.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013321 letenky 200; 201; 203/19        3.585,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.04.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013322 letenka 207/19          957,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.04.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013323 letenka 208/19          519,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.04.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013324 letenka + BUS 209/19          510,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.04.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013325 letenky 195;196;197/19        2.514,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.04.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013326 geometrický plán        4.395,00
EUR

s DPH

08.04.2019 GEOMAP s.r.o.
Borekova 54
821 06
Bratislava
102299
IČO: 35850566
DIČ: 2020216869
IČ DPH: SK2020216869

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013333 preklad 4/2019           95,62
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 09.04.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013334 tlmočenie 11/2019          418,50
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 09.04.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013335 tlmočenie 12/2019        2.884,00
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 09.04.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013399 letenka 204/19          364,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 09.04.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013400 letenka 206/19          796,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 09.04.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013377 obmena telekomunikačných          162,00
EUR

s DPH

273/2006-3100-2040 10.04.2019 Orange Slovensko, a.s.
Metodova 8
821 08
Bratislava
100008
IČO: 35697270
DIČ: 2020310578
IČ DPH: SK2020310578

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013396 servis SMV          115,20
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 10.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013401 letenka 198/19          725,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 10.04.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013402 letenka 199/19          325,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 10.04.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013376 prenájom automobilov 05/2        1.500,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 12.04.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013403 letenka+BUS 212/19          563,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 12.04.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013379 špeciálne služby        7.080,00
EUR

s DPH

84/2019-2060-2040 16.04.2019 CRATUS SK, s.r.o.
Gorkého 5
811 01
Bratislava
102477
IČO: 36862584
DIČ: 2022788933
IČ DPH: SK2022788933

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013380 špeciálne služby        3.186,00
EUR

s DPH

84/2019-2060-2040 16.04.2019 CRATUS SK, s.r.o.
Gorkého 5
811 01
Bratislava
102477
IČO: 36862584
DIČ: 2022788933
IČ DPH: SK2022788933

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013381 špeciálne služby        6.372,00
EUR

s DPH

84/2019-2060-2040 16.04.2019 CRATUS SK, s.r.o.
Gorkého 5
811 01
Bratislava
102477
IČO: 36862584
DIČ: 2022788933
IČ DPH: SK2022788933

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013382 HM        3.470,00
EUR

s DPH

16.04.2019 Activa SK s.r.o.
Zámocká 5
811 01
Bratislava
102816
IČO: 47043393
DIČ: 2023730929
IČ DPH: SK2023730929

Ing. Aurel Ugor
riaditeľ odboru bezpečnosti a krízového
riadenia

4510013383 HM        2.490,00
EUR

s DPH

16.04.2019 SATEL - SLOVAKIA, s.r.o.
Mnoheľova 825
058 01
Poprad
102817
IČO: 31712797
DIČ: 2020514903
IČ DPH: SK2020514903

Ing. Aurel Ugor
riaditeľ odboru bezpečnosti a krízového
riadenia

4510013387 publikácia          206,99
EUR

s DPH

16.04.2019 VERLAG DASHÖFER,
Železničiarska 13
814 99
Bratislava
100266
IČO: 35730129
DIČ: 2020251101
IČ DPH: SK2020251101

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013388 školenie        1.080,00
EUR

s DPH

16.04.2019 VAM Consulting, s.r.o.
Sinokvetná 25
821 05
Bratislava
102790
IČO: 47760796
DIČ: 2024083149
IČ DPH: SK2024083149

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013389 školenie        1.080,00
EUR

s DPH

16.04.2019 VAM Consulting, s.r.o.
Sinokvetná 25
821 05
Bratislava
102790
IČO: 47760796
DIČ: 2024083149
IČ DPH: SK2024083149

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013393 servis SMV          600,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 16.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013390 školenia kurzy semináre        1.596,80
EUR

s DPH

17.04.2019 Univerzitná nemocnica Martin
Kollárova 2
036 59
Martin
100507
IČO: 365327
DIČ: 2020598019
IČ DPH: SK2020598019

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013391 špeciálne služby          708,00
EUR

s DPH

84/2019-2060-2040 17.04.2019 CRATUS SK, s.r.o.
Gorkého 5
811 01
Bratislava
102477
IČO: 36862584
DIČ: 2022788933
IČ DPH: SK2022788933

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013420 letenka+BUS 213/19          723,51
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.04.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013404 servis SMV          130,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 18.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013405 servis SMV          130,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 18.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013406 servis SMV        1.400,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 18.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013407 servis SMV        1.150,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 18.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013408 servis SMV        1.300,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 18.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013409 servis SMV          130,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 18.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013410 servis SMV          130,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 18.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013411 servis SMV          130,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 18.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013412 servis SMV          150,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 18.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013413 sdervis SMV          130,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 18.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013414 servis SMV          130,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 18.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013415 servis SMV          941,30
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 18.04.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013416 vypracovanie znaleckého p          150,00
EUR

s DPH

18.04.2019 Ing. Dana Piatková
Hviezdoslavova 14
031 01
Liptovský Mikuláš
102679
IČO:
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013421 letenka 220/19          653,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 18.04.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013422 letenka+BUS 221/19          450,51
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 18.04.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013460 VIP        1.080,00
EUR

s DPH

23.04.2019 Vienna Aircraft Handling GmbH
Steinriegelweg, Objekt 140
1300
Wien - Flughafen
200130
IČO:
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013423 letenka 223/19          699,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 24.04.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013434 občerstvenie           72,00
EUR

s DPH

24.04.2019 Jana ČERNÁ
Rusovská cesta 50
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013424 školenia, kurzy, semináre          466,40
EUR

s DPH

25.04.2019 Ministerstvo obrany SR,
Kutuzovova 8
832 47
Bratislava 3
100504
IČO: 30845572
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013425 nákup materiálu        4.775,88
EUR

s DPH

25.04.2019 SYNTCHEM, spol. s r.o.
Chrenovec-Brusno 198
972 32
Chrenovec-Brusno
100213
IČO: 36010481
DIČ: 2020469715
IČ DPH: SK2020469715

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013426 materiálno-technické zabe        4.099,00
EUR

s DPH

25.04.2019 Alemat.cz, spol. s r.o.
Světlogorská 2771/3
390 05
Tábor
200156
IČO: 28159233
DIČ:
IČ DPH: CZ28159233

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013427 školenia, kurzy        5.342,85
EUR

s DPH

25.04.2019 LABO - SK, s.r.o.
Slávičie údolie 102/A
811 02
Bratislava
102821
IČO: 36365556
DIČ: 2022195142
IČ DPH: SK2022195142

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013430 komplexná požiarna ochran       24.155,93
EUR

s DPH

264/2013-2050-2030 25.04.2019 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.
Trnavská cesta 108
821 04
Bratislava 2
100112
IČO: 36859672
DIČ: 2022657428
IČ DPH: SK2022657428

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013432 preprava        2.700,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 25.04.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013441 preklad 6/2019          334,66
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 25.04.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013447 letenka 224/19          330,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 25.04.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013437 ekonometrický softvér        4.900,00
USD

s DPH

PRIESKUM TRHU 26.04.2019 IHS Global Inc.
Suite 336
92612-2621
Irvine
200157
IČO:
DIČ:

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510013448 letenka 225/19          787,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 26.04.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013449 letenka 226/19          787,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 26.04.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013450 letenky 231,230,222/19        1.785,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 26.04.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013451 letenka business 232/19        1.166,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 26.04.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013442 propagačné predmety          954,44
EUR

s DPH

29.04.2019 CreoCom, s.r.o.
Nitrianska 5
917 01
Trnava
102800
IČO: 36691836
DIČ: 2022262979
IČ DPH: SK2022262979

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013443 propagačné predmety        2.500,00
EUR

s DPH

29.04.2019 REPRE, s.r.o.
Vlčie hrdlo 61
821 07
Bratislava
101298
IČO: 35810122
DIČ: 2020246173
IČ DPH: SK2020246173

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013453 letenka+BUS 227/19          726,51
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 29.04.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013454 letenka+BUS 228/19          368,51
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 29.04.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013455 letenka 236/19          736,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 29.04.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013456 letenka+BUS 237/19          611,51
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 29.04.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013444 služby nad rámec supportu       86.965,20
EUR

s DPH

350/2013-2050-2020 30.04.2019 Disig a.s.
Záhradnícka 151
821 08
Bratislava
100582
IČO: 35975946
DIČ:
IČ DPH: SK2022116976

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510013445 školenie          700,00
EUR

s DPH

30.04.2019 Ing. Miroslav Duchaj
Veternicová 3111/33
841 05
Bratislava
102670
IČO: 35389206
DIČ: 1021906050

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013446 školenie          700,00
EUR

s DPH

30.04.2019 Ing. Miroslav Duchaj
Veternicová 3111/33
841 05
Bratislava
102670
IČO: 35389206
DIČ: 1021906050

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013452 zakúpenie stravných lístk       38.800,00
EUR

s DPH

332/2007-3100-2100 02.05.2019 Ticket Service, s.r.o.
Karadžičova 8
820 15
Bratislava
102783
IČO: 52005551
DIČ:
IČ DPH: SK2120870653

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013457 "Pracovná zdravotná služb          273,00
EUR

s DPH

53/2019-2060-2010 03.05.2019 Balsam, s.r.o.
Slovenská 5
085 01
Bardejov
102465
IČO: 36488925
DIČ: 2021757672
IČ DPH: SK2021757672

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013458 Kontrola a údržba protipo          328,84
EUR

s DPH

264/2013-2050-2030 03.05.2019 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.
Trnavská cesta 108
821 04
Bratislava 2
100112
IČO: 36859672
DIČ: 2022657428
IČ DPH: SK2022657428

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013459 vizitky          160,59
EUR

s DPH

600/2015-2050-2030 03.05.2019 Reklamný servis, s.r.o.
Belanského 297
024 01
Kysucké Nové Mesto
101601
IČO: 36417033
DIČ: 2021796755
IČ DPH: SK2021796755

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013461 chemikálie        3.055,06
EUR

s DPH

03.05.2019 CENTRALCHEM, s.r.o.
Cementárenská cesta 16
974 01
Banská Bystrica
101518
IČO: 31625444
DIČ: 2020456075
IČ DPH: SK2020456075

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013463 oprava havárie          519,60
EUR

s DPH

347/2018-2060-2030 03.05.2019 Komplet, s.r.o.
Trebišovská 3
821 02
Bratislava
101375
IČO: 35724901
DIČ: 2020250914
IČ DPH: SK2020250914

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013464 reprezentačné výdavky, šk        6.863,00
EUR

s DPH

03.05.2019 HOTEL DEVÍN, a.s.
Riečna 4
811 02
Bratislava
101422
IČO: 31395741
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013479 lístok na BUS 163/19            5,51
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013484 korektúra P 7/2019           64,80
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 03.05.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013469 obstaranie licencií        6.210,00
EUR

s DPH

06.05.2019 CRIF - Slovak Credit
Mlynské Nivy 14
821 09
Bratislava
101930
IČO: 35886013
DIČ: 2021842042
IČ DPH: SK2021842042

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013480 letenka 241/19          698,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013471 školenia, kurzy, semináre          363,39
EUR

s DPH

07.05.2019 Hygotrend SK, s.r.o.
Pluhová 49
831 03
Bratislava
102828
IČO: 44501781
DIČ: 2022769771
IČ DPH: SK2022769771

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013472 školenie kurzy semináre        1.411,20
EUR

s DPH

07.05.2019 SYNTCHEM, spol. s r.o.
Chrenovec-Brusno 198
972 32
Chrenovec-Brusno
100213
IČO: 36010481
DIČ: 2020469715
IČ DPH: SK2020469715

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013473 vyznamenania          972,00
EUR

s DPH

07.05.2019 Mincovňa Kremnica,
Štefánikovo nám. 25/24
967 15
Kremnica
100274
IČO: 10448
DIČ: 2020453479
IČ DPH: SK2020453479

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013474 znalecký posudok          150,00
EUR

s DPH

07.05.2019 Ing. Dana Piatková
Hviezdoslavova 14
031 01
Liptovský Mikuláš
102679
IČO:
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013481 lístok na vlak 240/19           32,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013482 letenka 242/19          913,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013483 letenka+BUS 244/19          798,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013507 letenka 243/19          788,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 09.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013477 nákup kancelárskych potri        2.302,92
EUR

s DPH

10.05.2019 Ing. Peter Gerši - GC Tech.
Jilemnického 542/6
911 01
Trenčín
101532
IČO: 36880574
DIČ: 1020118979
IČ DPH: SK1020118979

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013478 vypracovanie znaleckého p          180,00
EUR

s DPH

10.05.2019 Ing. Eva Tuchyňová
Clementisova 1946/31B
957 01
Bánovce nad Bebravou
102830
IČO:
DIČ: 1080526722

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013508 letenka 254/19          788,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 10.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013509 letenka+BUS 255/19          703,51
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 10.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013489 inzercia          566,78
EUR

s DPH

13.05.2019 P E R E X, a.s.
Trnavská cesta 39/A
831 04
Bratislava
101346
IČO: 685313
DIČ: 2020459144
IČ DPH: SK2020459144

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013506 občerstvenie          132,00
EUR

s DPH

13.05.2019 Jana ČERNÁ
Rusovská cesta 50
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013510 letenka+BUS 253/19          529,51
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 13.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013511 letenka 257/19          345,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 13.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013491 jarná deratizácia          852,00
EUR

s DPH

206/2018-2060-2030 14.05.2019 Ladislav Žitňák - dezinfekcia,
Štúrova 38
927 01
Šaľa
100129
IČO: 32345747
DIČ: 1020279700
IČ DPH: SK1020279700

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013494 dodanie preukazov k čestn          127,60
EUR

s DPH

14.05.2019 ADDY SLOVAKIA s.r.o.
Clementisova 5
977 01
Brezno
102348
IČO: 36624501
DIČ: 2021821175
IČ DPH: SK2021821175

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013495 všeobecné služby        2.425,80
EUR

s DPH

14.05.2019 ARGUSS,  s.r.o.
Michalská 9
811 03
Bratislava
100505
IČO: 31365213
DIČ: 2020306024
IČ DPH: SK2020306024

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013496 reprezentačné výdavky        4.000,00
EUR

s DPH

14.05.2019 Austria Trend Hotel
Vysoká 2A
811 06
Bratislava
101581
IČO: 44657455
DIČ: 2022795632
IČ DPH: SK2022795632

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013497 publikácia          105,00
EUR

s DPH

14.05.2019 Ministerstvo zahran. vecí
Hlboká cesta 2
833 36
Bratislava
100734
IČO: 699021
DIČ: 2020879344

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013498 školenie          840,00
EUR

s DPH

14.05.2019 Institut Francais de Slovaquie
Sedlárska 7
812 83
Bratislava
100348
IČO: 31783112
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013499 školenie          880,00
EUR

s DPH

14.05.2019 Institut Francais de Slovaquie
Sedlárska 7
812 83
Bratislava
100348
IČO: 31783112
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013512 letenka+BUS 229/19          339,51
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 14.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013513 letenka+BUS 259/19          700,51
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 14.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013514 letenky 260,263/19          670,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 14.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013515 letenka 262/19          736,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 14.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013501 špeciálne služby        4.500,00
EUR

s DPH

15.05.2019 Susnomics Engineering Syst. FZ-LLC
705, 7th  Floor
478820
Dubai
200158
IČO:
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013503 vypracovanie znaleckého p          140,00
EUR

s DPH

15.05.2019 Ing. Jaroslav Zorvan
Močiar 507/17
980 01
Rimavské Janovce
102833
IČO:
DIČ: 1032237250

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013504 vypracovanie znaleckého p          150,00
EUR

s DPH

15.05.2019 Ing. Eva Belásová
Dedovec 1841/359
017 01
Považská Bystrica
102703
IČO: 34403914
DIČ: 1024672143

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013505 vypracovanie znaleckého p          200,00
EUR

s DPH

15.05.2019 Ing. Agáta Straková
V záhradách 32
811 03
Bratislava
102571
IČO:
DIČ: 1024779723

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013516 letenka 261/19          395,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 15.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013517 letenka+BUS 266/19          730,51
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 15.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013530 letenka 267/19          725,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 15.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013531 letenka+BUS 264/19          298,51
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 16.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013532 letenka 268/19          140,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 16.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013519 odborné stanovisko        5.310,00
EUR

s DPH

84/2019-2060-2040 17.05.2019 CRATUS SK, s.r.o.
Gorkého 5
811 01
Bratislava
102477
IČO: 36862584
DIČ: 2022788933
IČ DPH: SK2022788933

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013520 bezpečnostná štúdia        9.800,00
EUR

s DPH

17.05.2019 B A R C Security Consultancy
4 Max Steel Industry, Saih Shuaib
392222
Dubai
200159
IČO:
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013521 vstupné prehliadky          175,00
EUR

s DPH

53/2019-2060-2010 17.05.2019 Balsam, s.r.o.
Slovenská 5
085 01
Bardejov
102465
IČO: 36488925
DIČ: 2021757672
IČ DPH: SK2021757672

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013522 propagačné predmety          807,36
EUR

s DPH

17.05.2019 Anatex, s.r.o.
Hviezdoslavova 30
974 01
Banská Bystrica
102420
IČO: 36650641
DIČ: 2022203766
IČ DPH: SK2022203766

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013533 lístok na BUS 256/19           11,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013534 letenka 265/19          788,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013535 letenka 272/19          788,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013548 prenájom automobilov 6/20        1.500,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 20.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013557 letenka 273/19          515,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 20.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013558 letenka 258/19          357,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013559 letenka 284/19          696,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013564 preklad 9/2019           35,90
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 21.05.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013537 publikácia           89,82
EUR

s DPH

22.05.2019 Nakladatelství FORUM s.r.o.
Seberíniho 1
821 03
Bratislava - mestská časť Ružinov
101525
IČO: 46490213
DIČ: 4820000372
IČ DPH: SK4820000372

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013538 geometrický plán        1.371,00
EUR

s DPH

114/2019-2060-2060 22.05.2019 GEOMAP s.r.o.
Borekova 54
821 06
Bratislava
102299
IČO: 35850566
DIČ: 2020216869
IČ DPH: SK2020216869

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013560 letenka 285/19          788,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 22.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013539 preklad P8           95,62
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 23.05.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013561 letenka 269/19          860,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 23.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013562 lístok na vlak 295/19          175,10
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 24.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013732 špeciálne služby          991,20
EUR

s DPH

84/2019-2060-2040 24.05.2019 CRATUS SK, s.r.o.
Gorkého 5
811 01
Bratislava
102477
IČO: 36862584
DIČ: 2022788933
IČ DPH: SK2022788933

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013563 preprava        3.270,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 27.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013566 všeobecné služby        2.400,00
EUR

s DPH

115/2011-4220-2110 28.05.2019 AVE SK
Osvetová 24
821 05
Bratislava
101444
IČO: 36357065
DIČ: 2022183515
IČ DPH: SK2022183515

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013576 letenka 308/19          733,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 28.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013577 letenka 315/19          505,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 28.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013567 školenia, kurzy, semináre        1.416,90
EUR

s DPH

29.05.2019 Ministerstvo obrany SR,
Kutuzovova 8
832 47
Bratislava 3
100504
IČO: 30845572
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013568 zakúpenie stravných lístk       30.000,00
EUR

s DPH

332/2007-3100-2100 29.05.2019 Ticket Service, s.r.o.
Karadžičova 8
820 15
Bratislava
102783
IČO: 52005551
DIČ:
IČ DPH: SK2120870653

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013569 profilaktika klimatizačný        2.580,00
EUR

s DPH

343/2018-2060-2030 29.05.2019 GreMi KLIMA, s.r.o.
Kragujevská 9
010 01
Žilina
101957
IČO: 36424676
DIČ: 2021898483
IČ DPH: SK2021898483

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013578 letenka+BUS 302/19          610,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 29.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013579 letenka 313/19          585,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 29.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013580 letenka+BUS 314/19          325,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 29.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013581 letenky 318,319/19        1.030,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 30.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013629 Adobe Photoshop          120,90
EUR

s DPH

DROBNÝ NÁKUP 30.05.2019 Alza.sk, s.r.o.
Bottova 6654/7
811 09
Bratislava 1
101712
IČO: 36562939
DIČ: 2021863811
IČ DPH: SK2021863811

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510013572 lecencia nasoftvér        1.022,31
EUR

s DPH

DROBNÝ NÁKUP 31.05.2019 DIGICOM, s.r.o.
Predmestská 81
010 02
Žilina
102258
IČO: 36003107
DIČ: 2020447528
IČ DPH: SK2020447528

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510013575 lecencia          221,40
EUR

s DPH

DROBNÝ NÁKUP 31.05.2019 Internet Info, s.r.o.
Milady Horákové 116/109
160 00
Praha 6
200162
IČO: 25648071
DIČ:
IČ DPH: CZ25648071

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510013582 letenka 251/19          428,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 31.05.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013604 letenka+BUS 333/19          703,51
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.06.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013591 reprezentačné výdavky          650,00
EUR

s DPH

04.06.2019 KKIMO Invest, s.r.o.
Gorkého 11
811 01
Bratislava
102519
IČO: 36681008
DIČ: 2022264772
IČ DPH: SK2022264772

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013592 reprezentačné        1.175,40
EUR

s DPH

04.06.2019 Jana ČERNÁ
Rusovská cesta 50
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013593 špeciálne služby       18.593,15
EUR

s DPH

17534/2019-1010-3184 04.06.2019 JOULE Fire Safety Consultants
The Greens
.
Dubai
200161
IČO:
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013599 služby nad rámec supportu       37.514,40
EUR

s DPH

350/2013-2050-2020 05.06.2019 Disig a.s.
Záhradnícka 151
821 08
Bratislava
100582
IČO: 35975946
DIČ:
IČ DPH: SK2022116976

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510013605 letenka 250/19          547,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 05.06.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013606 letenka+BUS 339/19          725,51
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 05.06.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013607 letenka+BUS 341/19          735,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 05.06.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013608 letenka+BUS 342/19          598,51
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 05.06.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013600 prístup FinStat Elite          180,00
EUR

s DPH

DROBNÝ NÁKUP 06.06.2019 FinStat, s.r.o.
Ľudmily Kraskovskej 1402/14
851 10
Bratislava
102435
IČO: 47165367
DIČ: 2023771332
IČ DPH: SK2023771332

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013601 komplexná požiarna ochran        3.014,56
EUR

s DPH

264/2013-2050-2030 06.06.2019 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.
Trnavská cesta 108
821 04
Bratislava 2
100112
IČO: 36859672
DIČ: 2022657428
IČ DPH: SK2022657428

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013602 komplexná požiarna ochran        3.014,56
EUR

s DPH

264/2013-2050-2030 06.06.2019 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.
Trnavská cesta 108
821 04
Bratislava 2
100112
IČO: 36859672
DIČ: 2022657428
IČ DPH: SK2022657428

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013603 oprava havárie          302,40
EUR

s DPH

347/2018-2060-2030 06.06.2019 Komplet, s.r.o.
Trebišovská 3
821 02
Bratislava
101375
IČO: 35724901
DIČ: 2020250914
IČ DPH: SK2020250914

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013609 letenky 347,346/19        1.074,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.06.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013695 obmena telekomunikačných        1.296,00
EUR

s DPH

273/2006-3100-2040 06.06.2019 Orange Slovensko, a.s.
Metodova 8
821 08
Bratislava
100008
IČO: 35697270
DIČ: 2020310578
IČ DPH: SK2020310578

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013610 letenka+BUS 351/19          280,51
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.06.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013611 letenka 352/19          515,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.06.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013612 letenka+BUS 353/19          260,51
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.06.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013613 reprezentačné výdavky        1.400,00
EUR

s DPH

10.06.2019 KKIMO Invest, s.r.o.
Gorkého 11
811 01
Bratislava
102519
IČO: 36681008
DIČ: 2022264772
IČ DPH: SK2022264772

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013614 reprezentačné          240,00
EUR

s DPH

10.06.2019 VOLKSWAGEN SLOVAKIA, a.s.
J. Jonáša 1
843 02
Bratislava
102822
IČO: 35757442
DIČ: 2020220862
IČ DPH: SK2020220862

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013615 reprezentačné a kurzy, šk        1.574,00
EUR

s DPH

10.06.2019 Austria Trend Hotel
Vysoká 2A
811 06
Bratislava
101581
IČO: 44657455
DIČ: 2022795632
IČ DPH: SK2022795632

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013616 reprezentačné a prenájom        6.983,90
EUR

s DPH

10.06.2019 Falkensteiner Hotel
Pilárikova 5
811 03
Bratislava
101785
IČO: 44428901
DIČ:
IČ DPH: SK2022707731

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013620 preprava          320,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 10.06.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013622 tlmočenie 19/2019        1.485,00
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 10.06.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013623 stolové lampy          811,20
EUR

s DPH

11.06.2019 Ing. Iveta Olbertová ILED
Dolné Držkovce 267
956 54
Veľké Držkovce
102857
IČO: 45665478
DIČ: 1083092472
IČ DPH: SK1083092472

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013642 tlmočenie 18/2019        1.281,00
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 11.06.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013630 špeciálne služby        7.434,00
EUR

s DPH

84/2019-2060-2040 12.06.2019 CRATUS SK, s.r.o.
Gorkého 5
811 01
Bratislava
102477
IČO: 36862584
DIČ: 2022788933
IČ DPH: SK2022788933

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013631 znalecký posudok        1.500,00
EUR

s DPH

12.06.2019 Ing. Marína Majerčáková
dona Sandtnera 5810/17
902 01
Pezinok
102853
IČO: 35489448
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013632 jednorazový nákup          612,00
EUR

s DPH

13.06.2019 VIDA s.r.o.
Veternícka 1504/64B
967 01
Kremnica
102855
IČO: 48001155
DIČ: 2024171831
IČ DPH: SK2024171831

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013634 publikácie        1.330,55
EUR

s DPH

13.06.2019 S-EPI, s.r.o.
Martina Rázusa 23A/8336
010 01
Žilina
100228
IČO: 36014991
DIČ: 2020100665
IČ DPH: SK2020100665

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013635 školenie          900,00
EUR

s DPH

13.06.2019 Európska vzdelávacia
Jasencová 21
841 07
Bratislava
102860
IČO: 45783004
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013637 "Rôzne opravy a údržba ob          168,00
EUR

s DPH

293/2018-2060-2030 13.06.2019 TTS Martin, s.r.o.
Rakovo 92
038 42
Rakovo
100248
IČO: 36394327
DIČ: 2020121312
IČ DPH: SK2020121312

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013638 výkon pravidelnej kontrol        6.621,00
EUR

s DPH

486/2011-4220-2100 13.06.2019 TTS Martin, s.r.o.
Rakovo 92
038 42
Rakovo
100248
IČO: 36394327
DIČ: 2020121312
IČ DPH: SK2020121312

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013639 občerstvenie        1.200,00
EUR

s DPH

13.06.2019 TRANSPETROL, a.s.
Šumavská 38
821 08
Bratislava
100086
IČO: 31341977
DIČ: 2020403715
IČ DPH: SK2020403715

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013707 letenka 334/19          725,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 13.06.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013708 letenka+BUS 357/19          505,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 13.06.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013709 letenka business 323/19        1.185,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.06.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013710 letenka 324/19          655,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.06.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013665 USB  Token        1.800,00
EUR

s DPH

PRIESKUM TRHU 18.06.2019 PosAm, spol. s r.o.
Bajkalská 28
821 09
Bratislava
101190
IČO: 31365078
DIČ: 2020315440
IČ DPH: SK2020315440

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510013711 letenka 314/19          460,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 18.06.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013671 kontrola, revízia a oprav        1.560,00
EUR

s DPH

19.06.2019 Ladislav Molnár - ROTALIX
Mlynarovičova 12
851 03
Bratislava
100119
IČO: 11810033
DIČ: 1020243367
IČ DPH: SK1020243367

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013672 všeobecné služby        1.200,00
EUR

s DPH

115/2011-4220-2110 19.06.2019 AVE SK
Osvetová 24
821 05
Bratislava
101444
IČO: 36357065
DIČ: 2022183515
IČ DPH: SK2022183515

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013712 letenka+BUS 322/19          562,51
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 19.06.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013713 letenka 350/19          788,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 19.06.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013697 odborné posudky na vyrade          690,96
EUR

s DPH

376/2011-4220-2100 20.06.2019 ATCL, k. s.
Adámiho 8
841 05
Bratislava
100157
IČO: 35744545
DIČ: 2020220246
IČ DPH: SK2020220246

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013698 občerstvenie          123,50
EUR

s DPH

20.06.2019 Jana ČERNÁ
Rusovská cesta 50
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013699 vstupné lekárske prehliad          280,00
EUR

s DPH

53/2019-2060-2010 20.06.2019 Balsam, s.r.o.
Slovenská 5
085 01
Bardejov
102465
IČO: 36488925
DIČ: 2021757672
IČ DPH: SK2021757672

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013700 vypracovanie znal. posudk          600,00
EUR

s DPH

20.06.2019 Ing. Ladislav Vaško
Veterná 21
917 01
Trnava
100790
IČO:
DIČ: 1033233718

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013715 letenka+BUS 326/19          500,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 20.06.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013716 letenka 327/19          573,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 20.06.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013717 letenka 360/19          565,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 20.06.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013771 preklad 10/2019          286,85
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 20.06.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013718 letenka 325/19          498,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.06.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013719 letenka 358/19          788,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.06.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013734 prenájom automobilov 7/20        1.500,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.06.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013735 tlmočenie 20/2019          216,00
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 21.06.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013737 znalecký posudok          950,00
EUR

s DPH

21.06.2019 PhDr. Beata Felová, znalec
Bezručova 10
811 09
Bratislava
102869
IČO:
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013745 letenky 371,363/19          850,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.06.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013746 letenka 364/19          425,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.06.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013725 reprezentačné           55,00
EUR

s DPH

24.06.2019 Jana ČERNÁ
Rusovská cesta 50
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013747 lístok na BUS 330/19            5,51
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 24.06.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013731 Revízia elektrických zari        5.400,00
EUR

s DPH

25.06.2019 Mohler s.r.o.
Budovateľská 27
821 08
Bratislava
101484
IČO: 35871555
DIČ: 2021761280
IČ DPH: SK2021761280

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013736 občerstvenie        2.912,16
EUR

s DPH

26.06.2019 Jana ČERNÁ
Rusovská cesta 50
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013738 tlmočenie 21/2019          216,00
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 26.06.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013748 letenka+BUS 361/19          738,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 26.06.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013749 letenka 367/19          698,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 27.06.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013733 oprava          207,24
EUR

s DPH

28.06.2019 Ing. Gabriel Hanzel - I.G.H.
Krajná 933
925 22
Veľké Úľany
102858
IČO: 11704900
DIČ: 1020275729
IČ DPH: SK1020275729

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013750 zmena letenky 326/19          326,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 01.07.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013772 tlmočenie 22/2019          216,00
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 01.07.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013739 aktualizácia softvéru          345,00
EUR

s DPH

VÝHRADNÝ
DISTRIBÚTOR

02.07.2019 BE-SOFT a.s.
Krakovská 2398/23
040 11
Košice
101362
IČO: 36191337
DIČ: 2020045863
IČ DPH: SK2020045863

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510013740 publikácia        1.466,00
EUR

s DPH

02.07.2019 SKRIVANEK SLOVENSKO, s.r.o.
Mlynská 22
040 01
Košice
102871
IČO: 36409812
DIČ: 2020107958
IČ DPH: SK2020107958

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013741 knižnica        2.160,00
EUR

s DPH

02.07.2019 VIA PROFIT, s.r.o.
Kukučínova 2043
069 01
Snina
102872
IČO: 44442858
DIČ: 2022716509

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013751 letenka 359/19          858,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 02.07.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013752 letenka 372/19          725,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 02.07.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013753 letenka 373/19          695,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.07.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013754 letenka 344/19          788,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.07.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013755 letenka+BUS 374/19          752,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.07.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013756 letenka 376/19          695,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.07.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013762 letenka 379/19          695,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.07.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013763 letenka 375/19          747,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 04.07.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013764 letenka 377/19          595,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 04.07.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013765 letenka 378/19          345,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 04.07.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013758 9400 ks stravných lístkov       37.600,00
EUR

s DPH

332/2007-3100-2100 08.07.2019 Ticket Service, s.r.o.
Karadžičova 8
820 15
Bratislava
102783
IČO: 52005551
DIČ:
IČ DPH: SK2120870653

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013759 interiérové vybavenie - k        4.680,00
EUR

s DPH

162/2019-2060-2030 08.07.2019 FALCO SLOVAKIA s.r.o.
Kopčianska 8-10
851 01
Bratislava
101613
IČO: 31396488
DIČ: 2020347384
IČ DPH: SK2020347384

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013766 letenka 328/19          730,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 09.07.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013773 preklad 11/2019          860,54
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 09.07.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013768 vstupné lekárske prehliad          516,00
EUR

s DPH

53/2019-2060-2010 10.07.2019 Balsam, s.r.o.
Slovenská 5
085 01
Bardejov
102465
IČO: 36488925
DIČ: 2021757672
IČ DPH: SK2021757672

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013769 znalecký posudok          250,00
EUR

s DPH

10.07.2019 Ing. Pavol Daňko
Adlerova 12
040 12
Košice
101196
IČO:
DIČ: 1029995538

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013770 reprezentačné        2.244,00
EUR

s DPH

10.07.2019 Crystal Classic s.r.o.
Ružová 256
972 41
Koš
101253
IČO: 36351717
DIČ: 2022143706
IČ DPH: SK2022143706

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013789 letenka business 384/19        2.878,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 11.07.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013778 licencie EPI Monitoring        2.746,20
EUR

s DPH

CENOVÁ PONUKA 12.07.2019 S-EPI, s.r.o.
Martina Rázusa 23A/8336
010 01
Žilina
100228
IČO: 36014991
DIČ: 2020100665
IČ DPH: SK2020100665

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510013780 vypracovanie posudku          250,00
EUR

s DPH

15.07.2019 Ing. Peter Daňko
Adlerova 14
040 22
Košice
102870
IČO:
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013790 letenka 385/19          740,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 15.07.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013781 služby nad rámec       72.836,40
EUR

s DPH

350/2013-2060-2020 17.07.2019 Disig a.s.
Záhradnícka 151
821 08
Bratislava
100582
IČO: 35975946
DIČ:
IČ DPH: SK2022116976

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013784 občerstvenie          118,90
EUR

s DPH

17.07.2019 Jana ČERNÁ
Rusovská cesta 50
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013785 výpočet výmer          926,00
EUR

s DPH

18.07.2019 NuSi, s.r.o.
Trnavská cesta 110/B
821 01
Bratislava
102878
IČO: 46796720
DIČ: 2023638573
IČ DPH: SK2023638573

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013786 výpočet výmer          312,00
EUR

s DPH

18.07.2019 NuSi, s.r.o.
Trnavská cesta 110/B
821 01
Bratislava
102878
IČO: 46796720
DIČ: 2023638573
IČ DPH: SK2023638573

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013787 výpočet výmer          471,00
EUR

s DPH

18.07.2019 NuSi, s.r.o.
Trnavská cesta 110/B
821 01
Bratislava
102878
IČO: 46796720
DIČ: 2023638573
IČ DPH: SK2023638573

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013791 letenka+BUS 386/19          795,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 18.07.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013792 letenka 387/19          673,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 18.07.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013794 HM        1.196,40
EUR

s DPH

376/2011-4220-2100 22.07.2019 ATCL, k. s.
Adámiho 8
841 05
Bratislava
100157
IČO: 35744545
DIČ: 2020220246
IČ DPH: SK2020220246

Ing. Aurel Ugor
riaditeľ odboru bezpečnosti a krízového
riadenia



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013802 prenájom automobilov 8/20          600,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 23.07.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013804 inzercia          555,96
EUR

s DPH

23.07.2019 Petit Press, a.s. -
Lazaretská 12
811 08
Bratislava
100162
IČO: 35790253
DIČ: 2020278766
IČ DPH: SK2020278766

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013805 vstupné lekárske prehliad          105,00
EUR

s DPH

53/2019-2060-2010 23.07.2019 Balsam, s.r.o.
Slovenská 5
085 01
Bardejov
102465
IČO: 36488925
DIČ: 2021757672
IČ DPH: SK2021757672

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013806 propagačné predmety        9.923,88
EUR

s DPH

23.07.2019 REPRE, s.r.o.
Vlčie hrdlo 61
821 07
Bratislava
101298
IČO: 35810122
DIČ: 2020246173
IČ DPH: SK2020246173

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013876 špeciálne služby       12.744,00
EUR

s DPH

84/2019-2060-2040 23.07.2019 CRATUS SK, s.r.o.
Gorkého 5
811 01
Bratislava
102477
IČO: 36862584
DIČ: 2022788933
IČ DPH: SK2022788933

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013828 preventívna údržba          811,80
EUR

s DPH

227/2018-2060-2030 24.07.2019 KÁVOMATY, s.r.o.
Nižná Brána 2
660 01
Kežmarok
101975
IČO: 31735657
DIČ: 2020512670
IČ DPH: SK2020512670

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013882 servis SMV          850,03
EUR

s DPH

24.07.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013807 aktivity pre sprac.analýz       80.000,00
EUR

s DPH

349/2013-2050-2020 25.07.2019 NESS Slovensko, a.s.
Galvaniho 15/C
821 04
Bratislava
101391
IČO: 603783
DIČ: 2020486732
IČ DPH: SK2020486732

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510013818 Jednoraz.upgrade-Fabasoft       52.560,00
EUR

s DPH

151/2017-2060-2020 25.07.2019 DWC Slovakia a.s.
Mlynské Nivy 71
821 05
Bratislava
100741
IČO: 35918501
DIČ: 2021942307
IČ DPH: SK2021942307

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510013819 služby-zmenová požiadavka      198.000,00
EUR

s DPH

349/2013-2050-2020 25.07.2019 NESS Slovensko, a.s.
Galvaniho 15/C
821 04
Bratislava
101391
IČO: 603783
DIČ: 2020486732
IČ DPH: SK2020486732

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510013941 servis SMV           57,17
EUR

s DPH

26.07.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013809 špeciálne služby           30,00
EUR

s DPH

29.07.2019 ALKOMA s.r.o.
Olbrachtova 919/27
911 01
Trenčín
100563
IČO: 36335631
DIČ: 2021832956
IČ DPH: SK2021832956

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013810 reprezentačné          340,00
EUR

s DPH

29.07.2019 JOSIKA GROUP s.r.o.
Hrachová 14
821 05
Bratislava
102879
IČO: 44743556
DIČ: 2022812803
IČ DPH: SK2022812803

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013811 špeciálne služby          708,00
EUR

s DPH

84/2019-2060-2040 29.07.2019 CRATUS SK, s.r.o.
Gorkého 5
811 01
Bratislava
102477
IČO: 36862584
DIČ: 2022788933
IČ DPH: SK2022788933

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013812 servis SMV          532,52
EUR

s DPH

29.07.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013813 servis SMV          620,00
EUR

s DPH

29.07.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013814 servis SMV          200,00
EUR

s DPH

29.07.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013815 servis SMV          400,00
EUR

s DPH

29.07.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013821 občerstvenie          104,00
EUR

s DPH

30.07.2019 Jana ČERNÁ
Rusovská cesta 50
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013822 vypacovanie znaleckého po          500,00
EUR

s DPH

30.07.2019 Ing. Agáta Straková
V záhradách 32
811 03
Bratislava
102571
IČO:
DIČ: 1024779723

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013823 publikácia           89,82
EUR

s DPH

01.08.2019 Nakladatelství FORUM s.r.o.
Seberíniho 1
821 03
Bratislava - mestská časť Ružinov
101525
IČO: 46490213
DIČ: 4820000372
IČ DPH: SK4820000372

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013827 stravné lístky pre zamest       32.000,00
EUR

s DPH

332/2007-3100-2100 01.08.2019 Ticket Service, s.r.o.
Karadžičova 8
820 15
Bratislava
102783
IČO: 52005551
DIČ:
IČ DPH: SK2120870653

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013830 publikácia           43,90
EUR

s DPH

01.08.2019 Wolters Kluwer SR  s.r.o.
Mlynské nivy 48
821 09
Bratislava
100031
IČO: 31348262
DIČ: 2020300964
IČ DPH: SK2020300964

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013831 školenie          900,00
EUR

s DPH

01.08.2019 Európska vzdelávacia
Jasencová 21
841 07
Bratislava
102860
IČO: 45783004
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013832 školenie          900,00
EUR

s DPH

01.08.2019 Európska vzdelávacia
Jasencová 21
841 07
Bratislava
102860
IČO: 45783004
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013846 letenka 392/19          349,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 05.08.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013834 publikácia           18,60
EUR

s DPH

06.08.2019 Martinus. s.r.o.
Gorkého 4
036 01
Martin
100537
IČO: 45503249
DIČ: 2023008911
IČ DPH: SK2023008911

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013835 právna analýza        5.850,00
EUR

s DPH

06.08.2019 Plechlo & Partners s.r.o.
Ivánska cesta 15
821 04
Bratislava - mestská časť Ružinov
102890
IČO: 50340697
DIČ: 2120283792
IČ DPH: SK2120283792

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013836 požiarna ochrana       14.092,27
EUR

s DPH

264/2013-2050-2030 07.08.2019 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.
Trnavská cesta 108
821 04
Bratislava 2
100112
IČO: 36859672
DIČ: 2022657428
IČ DPH: SK2022657428

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013837 reprezentačné        1.818,00
EUR

s DPH

07.08.2019 Mincovňa Kremnica,
Štefánikovo nám. 25/24
967 15
Kremnica
100274
IČO: 10448
DIČ: 2020453479
IČ DPH: SK2020453479

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013838 oprava - údržba          288,00
EUR

s DPH

07.08.2019 József Gelle
Ul. J. Péczeliho 2292/9
945 01
Komárno
101598
IČO: 43028853
DIČ: 1028070791

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013847 letenka 399/19          295,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.08.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013848 letenky+BUS 395,393,394/1        1.146,02
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.08.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013843 školenie          700,00
EUR

s DPH

12.08.2019 Ing. Miroslav Duchaj
Veternicová 3111/33
841 05
Bratislava
102670
IČO: 35389206
DIČ: 1021906050

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013849 letenka+BUS 404/19          404,91
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 12.08.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013850 letenka 405/19          432,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 12.08.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013853 letenky+BUS 402,403/19          773,82
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 15.08.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013854 letenka 406/19        1.025,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 15.08.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013855 letenka+BUS 411/19          373,91
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 15.08.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013866 preklad P 12/2019          980,16
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 15.08.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013856 letenka 412/19          675,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 16.08.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013877 tlmočenie 23/2019          216,00
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 19.08.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013885 letenka+BUS 401/19          679,91
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 19.08.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013886 letenka 407/19          751,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 19.08.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013887 letenka 408/19          751,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 19.08.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013888 letenka 410/19          675,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 19.08.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013860 vstupné lekárske prehliad          105,00
EUR

s DPH

53/2019-2060-2010 20.08.2019 Balsam, s.r.o.
Slovenská 5
085 01
Bardejov
102465
IČO: 36488925
DIČ: 2021757672
IČ DPH: SK2021757672

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013883 obmena telekomunikačných          540,00
EUR

s DPH

273/2006-3100-2040 20.08.2019 Orange Slovensko, a.s.
Metodova 8
821 08
Bratislava
100008
IČO: 35697270
DIČ: 2020310578
IČ DPH: SK2020310578

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013861 prenájom automobilov 09/2        1.200,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.08.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013870 vizitky           70,56
EUR

s DPH

600/2015-2050-2030 21.08.2019 Reklamný servis, s.r.o.
Belanského 297
024 01
Kysucké Nové Mesto
101601
IČO: 36417033
DIČ: 2021796755
IČ DPH: SK2021796755

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013873 publikácia           93,00
EUR

s DPH

22.08.2019 Wolters Kluwer SR  s.r.o.
Mlynské nivy 48
821 09
Bratislava
100031
IČO: 31348262
DIČ: 2020300964
IČ DPH: SK2020300964

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013874 školenie          988,80
EUR

s DPH

22.08.2019 GOPAS SR, a.s.
Dr. Vladimíra Clementisa 10
821 02
Bratislava
101633
IČO: 35881674
DIČ: 2021800704
IČ DPH: SK2021800704

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013875 zmenová požiadavka      192.000,00
EUR

s DPH

350/2013-2060-2020 22.08.2019 NESS Slovensko, a.s.
Galvaniho 15/C
821 04
Bratislava
101391
IČO: 603783
DIČ: 2020486732
IČ DPH: SK2020486732

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510013889 letenka 415/19          605,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 22.08.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013890 letenka 416/19          751,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 23.08.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013891 letenka 417/19          706,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 23.08.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013892 letenka+BUS 418/19          710,91
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 23.08.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013904 tlmočenie 25/2019          216,00
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 23.08.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013880 stravné lístky pre zamest       32.000,00
EUR

s DPH

551/2011-4200-2010 26.08.2019 Ticket Service, s.r.o.
Karadžičova 8
820 15
Bratislava
102783
IČO: 52005551
DIČ:
IČ DPH: SK2120870653

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013884 služby nad rámec       98.414,40
EUR

s DPH

350/2013-2060-2020 26.08.2019 Disig a.s.
Záhradnícka 151
821 08
Bratislava
100582
IČO: 35975946
DIČ:
IČ DPH: SK2022116976

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510013943 servis SMV          374,29
EUR

s DPH

26.08.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013893 lístok na BUS 409/19            4,91
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 27.08.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013910 letenka 423/19          706,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 28.08.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013897 nákup kávovarov        7.990,05
EUR

s DPH

30.08.2019 KÁVOMATY, s.r.o.
Nižná Brána 2
660 01
Kežmarok
101975
IČO: 31735657
DIČ: 2020512670
IČ DPH: SK2020512670

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013898 inzercia          555,96
EUR

s DPH

30.08.2019 Petit Press, a.s. -
Lazaretská 12
811 08
Bratislava
100162
IČO: 35790253
DIČ: 2020278766
IČ DPH: SK2020278766

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013899 všeobecný materiál          200,81
EUR

s DPH

30.08.2019 PIESKOVISKO s.r.o.
Romanova 5
851 02
Bratislava - mestská časť Petržalka
102904
IČO: 50215396
DIČ: 2120231388
IČ DPH: SK2120231388

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013900 tlmočenie 24/2019          216,00
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 30.08.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013911 letenka 425/19           98,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 30.08.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013912 letenka 430/19          349,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 02.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013940 servis SMV          244,36
EUR

s DPH

02.09.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013913 letenka 424/19          630,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013938 obmena telekomunikačných          432,00
EUR

s DPH

273/2006-3100-2040 04.09.2019 Orange Slovensko, a.s.
Metodova 8
821 08
Bratislava
100008
IČO: 35697270
DIČ: 2020310578
IČ DPH: SK2020310578

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013905 mesačná kontrola        3.014,56
EUR

s DPH

264/2013-2050-2030 05.09.2019 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.
Trnavská cesta 108
821 04
Bratislava 2
100112
IČO: 36859672
DIČ: 2022657428
IČ DPH: SK2022657428

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013914 letenka 436/19          570,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 05.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013915 letenka 440/19          853,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 05.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013916 letenka 441/19          727,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 05.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013917 letenka 442/19          374,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 05.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013942 servis SMV          724,87
EUR

s DPH

05.09.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013909 preprava        1.194,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013918 letenka 419/19          751,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013919 letenka 437/19          923,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013920 letenka 438/19          680,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013923 tlmočenie 26/2019        1.386,00
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 06.09.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013939 servis SMV          886,46
EUR

s DPH

06.09.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014186 servis SMV          274,01
EUR

s DPH

06.09.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013921 letenka 449/19          883,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 09.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013922 letenka 450/19          961,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 09.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013930 letenka 425/19          198,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 09.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013931 letenka 426/19          390,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 09.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013932 letenka 428/19          993,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 09.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013933 letenka+BUS 445/19          574,91
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 09.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013934 letenka+BUS 451/19          402,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 09.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014185 servis SMV          462,53
EUR

s DPH

09.09.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014187 servis SMV          127,76
EUR

s DPH

09.09.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013925 školenie        1.300,00
EUR

s DPH

10.09.2019 Agentúra JASPIS s.r.o.
Škultétyho 5
831 04
Bratislava
102747
IČO: 35944889
DIČ: 2022035246

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013926 školenie          700,00
EUR

s DPH

10.09.2019 Agentúra JASPIS s.r.o.
Škultétyho 5
831 04
Bratislava
102747
IČO: 35944889
DIČ: 2022035246

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013935 lístok na BUS 431/19            5,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 10.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013936 letenka 439/19          247,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 10.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013948 preklad 13/2019          191,23
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 10.09.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013949 preklad 14/2019          251,33
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 10.09.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013962 obmena telekomunikačných          540,00
EUR

s DPH

273/2006-3100-2040 10.09.2019 Orange Slovensko, a.s.
Metodova 8
821 08
Bratislava
100008
IČO: 35697270
DIČ: 2020310578
IČ DPH: SK2020310578

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013951 letenka 427/19        1.150,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 11.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013952 letenka 455/19          788,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 12.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013953 letenky+BUS 456,460/19        1.409,82
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 13.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013994 letenky 457,458/19        1.030,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 13.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013954 letenka 464/19          699,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 16.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013955 letenka 465/19          757,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 16.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013956 letenka 466/19          475,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 16.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013957 letenka 467/19          736,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 16.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013975 letenky 457,458/19          686,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 16.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014335 servis SMV          262,94
EUR

s DPH

16.09.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013950 Povinné očkovanie zamestn        2.400,00
EUR

s DPH

17.09.2019 ZAMA s.r.o.
Viedenská cesta 7
851 01
Bratislava
102751
IČO: 35870940
DIČ: 2021302382

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013961 občerstvenie          120,00
EUR

s DPH

17.09.2019 Jana ČERNÁ
Rusovská cesta 50
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013976 letenka 468/19          710,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013977 letenky 474,475,484,482,4        1.715,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013978 letenka 476/19          887,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013979 letenka 494/19          978,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013980 letenka business 481/19        1.137,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014188 servis SMV          686,80
EUR

s DPH

17.09.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013981 letenka 485/19          263,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 18.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013982 letenka+BUS 495/19          732,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 18.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014022 preklad 16/2019          179,52
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 18.09.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013968 pravidelná údržba          246,00
EUR

s DPH

486/2011-4220-2100 19.09.2019 TTS Martin, s.r.o.
Rakovo 92
038 42
Rakovo
100248
IČO: 36394327
DIČ: 2020121312
IČ DPH: SK2020121312

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013970 kancelársky papier       15.315,00
EUR

s DPH

19.09.2019 Xepap, spol. s r.o.
Jesenského 4703
960 01
Zvolen
100541
IČO: 31628605
DIČ: 2020476711
IČ DPH: SK2020476711

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013971 Opravy a údržba          168,00
EUR

s DPH

293/2018-2060-2030 19.09.2019 TTS Martin, s.r.o.
Rakovo 92
038 42
Rakovo
100248
IČO: 36394327
DIČ: 2020121312
IČ DPH: SK2020121312

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013972 stoličky        4.680,00
EUR

s DPH

162/2019-2060-2030 19.09.2019 FALCO SLOVAKIA s.r.o.
Kopčianska 8-10
851 01
Bratislava
101613
IČO: 31396488
DIČ: 2020347384
IČ DPH: SK2020347384

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013973 videozáznam          360,00
EUR

s DPH

19.09.2019 Virtual Studio spol. s r.o.
Pod kanálom 38
038 61
Lipovec
102922
IČO: 46943994
DIČ: 2023664621
IČ DPH: SK2023664621

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013974 občerstvenie        1.950,00
EUR

s DPH

19.09.2019 Jana ČERNÁ
Rusovská cesta 50
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013983 letenka 477/19          886,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 19.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013984 letenka 478/19          938,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 19.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013985 letenka+BUS 498/19          490,91
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 19.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013986 letenka 499/19          933,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 19.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013995 letenka business 510/19        1.227,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 19.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013987 zabezpečenie vzdelávacích        4.020,00
EUR

s DPH

20.09.2019 Koruna Academy s.r.o.
Drotárska cesta 7916/41A
811 02
Bratislava
102924
IČO: 51337878
DIČ: 2120684687

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013996 letenka+BUS 503/19          761,91
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 20.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013997 letenka+BUS 504/19          707,91
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 20.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013998 letenky+BUS 505,506/19        1.477,82
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 20.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013999 letenka 507/19          695,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 20.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510013990 znalecký posudok       12.000,00
EUR

s DPH

23.09.2019 Ústav súdneho inžinierstva
Ulica 1. mája 32
010 01
Žilina
101173
IČO: 45739757
DIČ: 2023647813
IČ DPH: SK2023647813

PhDr. Adruána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014010 preklad 15/2019        1.592,06
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 23.09.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510013991 príprava podkladov        9.912,00
EUR

s DPH

84/2019-2060-2040 24.09.2019 CRATUS SK, s.r.o.
Gorkého 5
811 01
Bratislava
102477
IČO: 36862584
DIČ: 2022788933
IČ DPH: SK2022788933

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013992 preventívna prehliadka          210,00
EUR

s DPH

53/2019-2060-2010 24.09.2019 Balsam, s.r.o.
Slovenská 5
085 01
Bardejov
102465
IČO: 36488925
DIČ: 2021757672
IČ DPH: SK2021757672

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510013993 príprava podkladov        7.788,00
EUR

s DPH

84/2019-2060-2010 24.09.2019 CRATUS SK, s.r.o.
Gorkého 5
811 01
Bratislava
102477
IČO: 36862584
DIČ: 2022788933
IČ DPH: SK2022788933

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014000 letenka+BUS 448/19          706,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 24.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014023 letenka 519/19          753,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 24.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014002 servis + nahr diely          434,40
EUR

s DPH

25.09.2019 DATALAN, a.s.
Krasovského 14
851 01
Bratislava
100786
IČO: 35810734
DIČ: 2020259175
IČ DPH: SK2020259175

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510014003 požiarna ochrana        3.014,56
EUR

s DPH

264/2013-2050-2030 25.09.2019 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.
Trnavská cesta 108
821 04
Bratislava 2
100112
IČO: 36859672
DIČ: 2022657428
IČ DPH: SK2022657428

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014011 nákup licencií        2.172,00
EUR

s DPH

CENOVÁ PONUKA 25.09.2019 Disig a.s.
Záhradnícka 151
821 08
Bratislava
100582
IČO: 35975946
DIČ:
IČ DPH: SK2022116976

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510014015 služby prevádz podpory       75.516,00
EUR

s DPH

350/2013-2060-2020 26.09.2019 Disig a.s.
Záhradnícka 151
821 08
Bratislava
100582
IČO: 35975946
DIČ:
IČ DPH: SK2022116976

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510014024 letenka 515/19          293,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 26.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014025 letenka 520/19          310,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 26.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014026 letenka 525/19          310,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 26.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014052 preklad 17/2019          239,04
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 26.09.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014021 festivalová akcia        3.733,00
EUR

s DPH

27.09.2019 Úrad vlády SR
Bôrik 15
814 08
Bratislava
100357
IČO: 151513
DIČ: 2020845057

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014028 letenka 459/19        1.223,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 27.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014029 letenka 526/19          685,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 27.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014030 letenka 518/19          730,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 30.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014031 letenka+BUS 527/19          861,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 30.09.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014033 znalecký posudok          160,00
EUR

s DPH

01.10.2019 Ing. Peter Daňko
Adlerova 14
040 22
Košice
102870
IČO:
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014034 služba          262,80
EUR

s DPH

01.10.2019 Profesia, spol. s r.o.
Pribinova 19
811 09
Bratislava
101160
IČO: 35800861
DIČ: 2020280933
IČ DPH: SK2020280933

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014053 prenájom automobilov 10/2        1.500,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 01.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014060 letenka 528/19          698,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 01.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014061 letenka 530/19          628,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 01.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014062 lístok na BUS 531/19            5,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 01.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014037 stravné lístky       30.000,00
EUR

s DPH

332/2007-3100-2100 02.10.2019 Ticket Service, s.r.o.
Karadžičova 8
820 15
Bratislava
102783
IČO: 52005551
DIČ:
IČ DPH: SK2120870653

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014045 wifi zariadenie          965,30
EUR

s DPH

INTERNETOVÝ
PRIESUM

03.10.2019 Alza.sk, s.r.o.
Bottova 6654/7
811 09
Bratislava 1
101712
IČO: 36562939
DIČ: 2021863811
IČ DPH: SK2021863811

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510014063 letenky 487,486,491,533,4       12.800,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014064 letenka business 497/19        9.370,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014065 letenky 540,539/19        1.534,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014081 preklad 19/2019          262,94
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 04.10.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014103 preklad 18/2019          793,73
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 04.10.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014048 výmena dlažby          911,40
EUR

s DPH

347/2018-2060-2030 08.10.2019 Komplet, s.r.o.
Trebišovská 3
821 02
Bratislava
101375
IČO: 35724901
DIČ: 2020250914
IČ DPH: SK2020250914

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014049 opravy a údržby brán          288,00
EUR

s DPH

122/2019-2060-2030 08.10.2019 GIM - tech s.r.o.
B. Němcovej 6/2510
945 01
Komárno
101485
IČO: 46867228
DIČ:
IČ DPH: SK2023630796

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014050 oprava ventilu          113,40
EUR

s DPH

08.10.2019 Komplet, s.r.o.
Trebišovská 3
821 02
Bratislava
101375
IČO: 35724901
DIČ: 2020250914
IČ DPH: SK2020250914

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014051 kampaň podujatia        3.600,00
EUR

s DPH

08.10.2019 ŠUPKA
Dúbravská cesta 11
845 32
Bratislava
102926
IČO: 31772269
DIČ: 2021396531

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014054 kalenáre 2020        9.588,00
EUR

s DPH

08.10.2019 World Excelent, s.r.o.
Skerličova 13
841 03
Bratislava
100694
IČO: 31338194
DIČ: 2020317288
IČ DPH: SK2020317288

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014055 tlačivá na licencie        1.376,40
EUR

s DPH

08.10.2019 K A S I C O, a. s.
Hagarova 9
831 51
Bratislava
101494
IČO: 17308267
DIČ: 2020327914
IČ DPH: SK2020327914

PhDr. Adriána Gogová
riadiľka odboru hospodárskej správy

4510014056 občerstvenie        4.220,34
EUR

s DPH

08.10.2019 Stredná odborná škola
T. Vansovej 2
955 01
Topoľčany
101303
IČO: 893480
DIČ: 2020419665

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014057 kalendáre a diáre        4.905,00
EUR

s DPH

08.10.2019 SLOVENSKÁ CHRÁNENÁ DIELŇA s.r.o.
Kukorelliho 7179/12
921 01
Piešťany
102932
IČO: 45885648
DIČ: 2023128492
IČ DPH: SK2023128492

PhDr. Adriana Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014066 letenka 551/19          499,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014067 letenka 545/19          495,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014068 letenky 546,547/19          620,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014069 letenka 550/19          701,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014070 letenka 516/19          298,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 09.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014071 letenka 549/19          350,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 09.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014072 letenky 557,558,559/19        2.097,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 09.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014073 letenka business 560/19        1.286,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 09.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014092 preklad 20/2019          217,73
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 09.10.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014083 letenka+BUS 548/19          561,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 10.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014084 letenka 552/19          364,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 10.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014085 letenka+BUS 584/19        1.003,91
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 10.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014086 letenky+BUS 543,542/19        1.320,82
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 10.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014087 letenky 563,562,564,565/1        3.440,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 11.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014088 letenka 589/19          695,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 11.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014089 letenka business 585/19        4.730,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 14.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014090 letenka business 586/19        5.365,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 14.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014091 letenky 587,588/19        2.390,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 14.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014093 protipožiarne zariadenia       28.056,37
EUR

s DPH

264/2013-2050-2030 15.10.2019 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.
Trnavská cesta 108
821 04
Bratislava 2
100112
IČO: 36859672
DIČ: 2022657428
IČ DPH: SK2022657428

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014094 nákup smv      100.800,00
EUR

s DPH

242/2019-2060-2030 15.10.2019 Auto Lamač spol. s r.o.
Hodonínska 13
841 03
Bratislava
102423
IČO: 31327931
DIČ: 2020333249
IČ DPH: SK2020333249

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510014095 tlmočenie 27/2019        1.792,00
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 15.10.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014110 letenka 555/19          757,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 15.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014111 letenky 592,593,591/19        2.295,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 15.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014112 letenky 596,595/19        1.970,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 15.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014141 preklad 21/2019        4.780,80
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 15.10.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014098 vstupné prehliadky          210,00
EUR

s DPH

16.10.2019 Balsam, s.r.o.
Slovenská 5
085 01
Bardejov
102465
IČO: 36488925
DIČ: 2021757672
IČ DPH: SK2021757672

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014099 prezutie pneumatík        2.376,00
EUR

s DPH

16.10.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014113 letenka 597/19          757,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 16.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014114 letenka+BUS 600/19          440,91
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 16.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014115 letenka 601/19          688,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 16.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014101 KI          731,00
EUR

s DPH

17.10.2019 Ján Špirec J+Z Špirec
Hotel Bystrina 23
032 51
Demänovská dolina
102936
IČO: 10856706
DIČ: 1020475797
IČ DPH: SK1020475797

Ing. Aurel Ugor
riaditeľ odboru bezpečnosti a krízového
riadenia



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014104 konferenčná miestnosť          277,50
EUR

s DPH

17.10.2019 ARCADE spol. s r.o.
Námestie SNP 5
974 01
Banská Bystrica
102938
IČO: 46968806
DIČ: 2023672761
IČ DPH: SK2023672761

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014124 letenka business 610/19        4.798,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014116 letenka 532/19          698,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 18.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014117 letenka 544/19          685,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 18.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014118 letenka+BUS 570/19          412,91
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 18.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014119 letenka 609/19          698,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 18.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014125 letenka+BUS 571/19          468,91
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 18.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014121 deratizácia          852,00
EUR

s DPH

206/2018-2060-2030 21.10.2019 Ladislav Žitňák - dezinfekcia,
Štúrova 38
927 01
Šaľa
100129
IČO: 32345747
DIČ: 1020279700
IČ DPH: SK1020279700

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014122 medaile        1.920,00
EUR

s DPH

21.10.2019 Mincovňa Kremnica,
Štefánikovo nám. 25/24
967 15
Kremnica
100274
IČO: 10448
DIČ: 2020453479
IČ DPH: SK2020453479

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014126 letenky+BUS 566,567/19          617,82
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014127 letenka+BUS 569/19          486,91
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014128 letenky 608,607/19          470,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014129 letenka+BUS 611/19          703,91
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014177 tlmočenie 28/2019          216,00
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 21.10.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014147 lístok na BUS 568/19            4,91
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 22.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014148 letenka 614/19          656,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 22.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014171 letenka business 628/19          730,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 22.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014131 darčekový poukaz          500,00
EUR

s DPH

23.10.2019 František Majtán - EURONICS TPD
Farského 26
851 01
Bratislava
101794
IČO: 11790547
DIČ: 1020207815
IČ DPH: SK1020207815

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hopodárskej správy

4510014132 Publikácia           89,82
EUR

s DPH

23.10.2019 Nakladatelství FORUM s.r.o.
Seberíniho 1
821 03
Bratislava - mestská časť Ružinov
101525
IČO: 46490213
DIČ: 4820000372
IČ DPH: SK4820000372

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014142 prenájom automobilov 11/2        1.500,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 23.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014183 preklad 22/2019          143,62
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 23.10.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014134 servis SMV        6.223,92
EUR

s DPH

24.10.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014135 profylaktika klím        2.580,00
EUR

s DPH

343/2018-2060-2030 24.10.2019 GreMi KLIMA, s.r.o.
Kragujevská 9
010 01
Žilina
101957
IČO: 36424676
DIČ: 2021898483
IČ DPH: SK2021898483

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014136 vip salónik        1.260,00
EUR

s DPH

24.10.2019 Vienna Aircraft Handling GmbH
Steinriegelweg, Objekt 140
1300
Wien - Flughafen
200130
IČO:
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014139 publikácia          143,72
EUR

s DPH

24.10.2019 MEGABOOKS SK, spol s r.o.
Kopčianska 3748/41
851 01
Bratislava - mestská časť Petržalka
102944
IČO: 36699594
DIČ: 2022275849
IČ DPH: SK2022275849

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014140 občerstvenie          130,00
EUR

s DPH

24.10.2019 Jana ČERNÁ
Rusovská cesta 50
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014149 letenka 514/19          757,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 24.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014150 letenka 612/19          616,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 24.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014143 znalecký posudok        2.390,40
EUR

s DPH

25.10.2019 JUDr. Ing. Eduard Jenčo, MBA.
2 Kobaladze St.
6010
Batumi
200167
IČO:
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014151 letenka+BUS 615/19          943,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 25.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014152 letenka 621/19          351,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 25.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014153 letenka 622/19          603,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 25.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014154 letenka 624/19          711,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 25.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014230 letenka business 497/19        4.139,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 27.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014156 školenie          280,00
EUR

s DPH

28.10.2019 Institut Francais de Slovaquie
Sedlárska 7
812 83
Bratislava
100348
IČO: 31783112
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014172 letenka 626/19          701,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 28.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014173 letenka 619/19          313,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 28.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014174 letenka 620/19          655,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 28.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014166 špeciálne služby          708,00
EUR

s DPH

84/2019-2060-2040 29.10.2019 CRATUS SK, s.r.o.
Gorkého 5
811 01
Bratislava
102477
IČO: 36862584
DIČ: 2022788933
IČ DPH: SK2022788933

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014167 prenájom výstavnej plochy       92.380,80
EUR

s DPH

29.10.2019 agrokomplex - NÁRODNÉ VÝSTAVISKO,
Výstavná 4
949 01
Nitra
100101
IČO: 36855642
DIČ: 2022506651
IČ DPH: SK2022506651

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014168 znalecký posudok          120,00
EUR

s DPH

29.10.2019 Ing. Vladimír Dacho
Mokrá Lúka 176
050 01
Revúca
102940
IČO: 51418690
DIČ: 1026402113

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014175 letenka 623/19          758,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 29.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014176 letenka+BUS 625/19          561,91
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 29.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014184 preprava        3.360,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 30.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014220 letenka+BUS 632/19          441,91
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 30.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014221 letenka+BUS 633/19          407,91
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 30.10.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014178 stravné lístky       34.000,00
EUR

s DPH

332/2007-3100-2100 31.10.2019 Ticket Service, s.r.o.
Karadžičova 8
820 15
Bratislava
102783
IČO: 52005551
DIČ:
IČ DPH: SK2120870653

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014179 protipožiarne zariadenia          424,01
EUR

s DPH

264/2013-2050-2030 31.10.2019 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.
Trnavská cesta 108
821 04
Bratislava 2
100112
IČO: 36859672
DIČ: 2022657428
IČ DPH: SK2022657428

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014180 Opravy a údržba          549,60
EUR

s DPH

293/2018-2060-2030 31.10.2019 TTS Martin, s.r.o.
Rakovo 92
038 42
Rakovo
100248
IČO: 36394327
DIČ: 2020121312
IČ DPH: SK2020121312

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014181 pravidelná údržba          246,00
EUR

s DPH

486/2011-4220-2100 31.10.2019 TTS Martin, s.r.o.
Rakovo 92
038 42
Rakovo
100248
IČO: 36394327
DIČ: 2020121312
IČ DPH: SK2020121312

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014182 školenia, kurzy, semináre          107,58
EUR

s DPH

31.10.2019 Ministerstvo obrany SR,
Kutuzovova 8
832 47
Bratislava 3
100504
IČO: 30845572
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014189 školenia, kurzy, semináre          551,00
EUR

s DPH

04.11.2019 LINEAS, s.r.o.
Budovateľská 14
080 01
Prešov
102947
IČO: 31692923
DIČ: 2020519721
IČ DPH: SK2020519721

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014190 fotoaparát        2.199,00
EUR

s DPH

04.11.2019 PRO. Laika spol. s r.o.
Palackého 12
811 02
Bratislava
101913
IČO: 31355218
DIČ: 2020294287
IČ DPH: SK2020294287

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014369 oprava klímy          108,00
EUR

s DPH

04.11.2019 GreMi KLIMA, s.r.o.
Kragujevská 9
010 01
Žilina
101957
IČO: 36424676
DIČ: 2021898483
IČ DPH: SK2021898483

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014192 školenie          210,00
EUR

s DPH

05.11.2019 Institut Francais de Slovaquie
Sedlárska 7
812 83
Bratislava
100348
IČO: 31783112
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014193 periodiká          177,96
EUR

s DPH

05.11.2019 VERLAG DASHÖFER,
Železničiarska 13
814 99
Bratislava
100266
IČO: 35730129
DIČ: 2020251101
IČ DPH: SK2020251101

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014194 periodiká           99,80
EUR

s DPH

05.11.2019 Slovenská komora
Záhradnícka 95
821 08
Bratislava
101562
IČO: 17314020
DIČ: 2020708778
IČ DPH: SK2020708778

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014196 periodiká          179,00
EUR

s DPH

06.11.2019 SmartCube, s.r.o.
Záporožská 3660/9
851 01
Bratislava - mestská časť Petržalka
102949
IČO: 52340252
DIČ: 2121006052

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy MH SR

4510014197 kancelárske stoličky        5.616,00
EUR

s DPH

162/2019-2060-2030 06.11.2019 FALCO SLOVAKIA s.r.o.
Kopčianska 8-10
851 01
Bratislava
101613
IČO: 31396488
DIČ: 2020347384
IČ DPH: SK2020347384

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014198 vizitky          420,25
EUR

s DPH

600/2015-2050-2030 06.11.2019 Reklamný servis, s.r.o.
Belanského 297
024 01
Kysucké Nové Mesto
101601
IČO: 36417033
DIČ: 2021796755
IČ DPH: SK2021796755

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014199 právne služby       56.400,00
EUR

s DPH

160/2019-2060-2060 06.11.2019 Advokátska kancelária ECKER - KÁN
Námestie Martina Benku 9
811 07
Bratislava
102264
IČO: 35886625
DIČ: 2021844418
IČ DPH: SK2021844418

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014202 služby prev. podpory       58.464,00
EUR

s DPH

350/2013-2060-2020 06.11.2019 Disig a.s.
Záhradnícka 151
821 08
Bratislava
100582
IČO: 35975946
DIČ:
IČ DPH: SK2022116976

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510014222 lístok na BUS 638/19            4,91
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.11.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014203 periodiká        2.421,00
EUR

s DPH

07.11.2019 News and Media Holding a.s.
Einsteinova 25
851 01
Bratislava
101615
IČO: 47256281
DIČ: 2024173459
IČ DPH: SK2024173459

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014204 periodiká            7,50
EUR

s DPH

07.11.2019 JAGA GROUP, s.r.o.
Imricha Karvaša 2
811 07
Bratislava
101614
IČO: 35705779
DIČ: 2020265258
IČ DPH: SK2020265258

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014205 licencie Tripwire        7.247,26
EUR

s DPH

PRIESKUM TRHU 07.11.2019 Disig a.s.
Záhradnícka 151
821 08
Bratislava
100582
IČO: 35975946
DIČ:
IČ DPH: SK2022116976

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510014223 letenka business 610/19        3.830,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.11.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014206 periodiká           20,00
EUR

s DPH

08.11.2019 AF POWER agency a.s.
Thámova 166/18
186 00
Praha 8
200101
IČO: 28459873
DIČ:
IČ DPH: CZ28459873

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014207 periodiká          171,00
EUR

s DPH

08.11.2019 Wolters Kluwer SR  s.r.o.
Mlynské nivy 48
821 09
Bratislava
100031
IČO: 31348262
DIČ: 2020300964
IČ DPH: SK2020300964

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014208 periodiká           99,60
EUR

s DPH

08.11.2019 Wolters Kluwer SR  s.r.o.
Mlynské nivy 48
821 09
Bratislava
100031
IČO: 31348262
DIČ: 2020300964
IČ DPH: SK2020300964

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014209 periodiká           89,00
EUR

s DPH

08.11.2019 Wolters Kluwer SR  s.r.o.
Mlynské nivy 48
821 09
Bratislava
100031
IČO: 31348262
DIČ: 2020300964
IČ DPH: SK2020300964

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014210 periodiká           90,00
EUR

s DPH

08.11.2019 Wolters Kluwer SR  s.r.o.
Mlynské nivy 48
821 09
Bratislava
100031
IČO: 31348262
DIČ: 2020300964
IČ DPH: SK2020300964

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014211 Periodiká           32,42
EUR

s DPH

08.11.2019 dTest, o.p.s.
Černomořská 419/10
101 00
Praha 10-Vršovice
200044
IČO: 45770760
DIČ:
IČ DPH: CZ45770760

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014212 periodiká        7.567,20
EUR

s DPH

08.11.2019 MAFRA Slovakia, a.s.
Nobelova 34
836 05
Bratislava
100220
IČO: 31333524
DIČ: 2020298984
IČ DPH: SK2020298984

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014213 periodiká           79,20
EUR

s DPH

08.11.2019 Poradca podnikateľa, spol. s r.o.
Martina Rázusa 23A
010 01
Žilina
100046
IČO: 31592503
DIČ: 2020449189
IČ DPH: SK2020449189

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014214 periodiká          104,93
EUR

s DPH

08.11.2019 Poradca podnikateľa, spol. s r.o.
Martina Rázusa 23A
010 01
Žilina
100046
IČO: 31592503
DIČ: 2020449189
IČ DPH: SK2020449189

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014224 letenka+BUS 641/19          524,91
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.11.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014225 letenka 642/19          699,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.11.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014226 letenka 644/19          699,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.11.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014216 periodiká          325,00
EUR

s DPH

11.11.2019 Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s
Stará Vajnorská 9
831 04
Bratislava
100415
IČO: 35792281
DIČ: 2020234491
IČ DPH: SK2020234491

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014218 periodiká        1.089,00
CZK

s DPH

11.11.2019 Economia, a.s.
Pernerova 673/47
186 00
Praha 8 - Karlín
200115
IČO: 28191226
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014219 príprava návrhu zmluvy        2.832,00
EUR

s DPH

84/2019-2060-2040 11.11.2019 CRATUS SK, s.r.o.
Gorkého 5
811 01
Bratislava
102477
IČO: 36862584
DIČ: 2022788933
IČ DPH: SK2022788933

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014231 letenka 635/19          360,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 11.11.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014234 servisná prehliadka          264,00
EUR

s DPH

295/2012-4220-2110 12.11.2019 MaR servis, spol. s r. o.
Strojnícka 31
821 05
Bratislava
100706
IČO: 35711132
DIČ: 2020250386
IČ DPH: SK2020250386

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014235 nákup novoročeniek        2.192,40
EUR

s DPH

12.11.2019 FRANCESCA CREATION, s.r.o.
Robotnícka 29
036 01
Martin
102414
IČO: 36385867
DIČ: 2020120102
IČ DPH: SK2020120102

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014269 obmena telekomunikačných       10.690,00
EUR

s DPH

273/2006-3100-2040 12.11.2019 Orange Slovensko, a.s.
Metodova 8
821 08
Bratislava
100008
IČO: 35697270
DIČ: 2020310578
IČ DPH: SK2020310578

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014254 letenka 646/19          953,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 13.11.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014255 letenky 650,651/19        1.060,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 13.11.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014256 letenka 652/19          689,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 13.11.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014240 propagácia, reklama, inze        4.332,00
EUR

s DPH

14.11.2019 BigMedia, spol. s r.o.
Ivanská cesta 2D
821 04
Bratislava
102952
IČO: 43999999
DIČ: 2022543963
IČ DPH: SK2022543963

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014243 právne služby       22.800,00
EUR

s DPH

280/2018-2060-2060 14.11.2019 Advokátska kancelária ECKER - KÁN
Námestie Martina Benku 9
811 07
Bratislava
102264
IČO: 35886625
DIČ: 2021844418
IČ DPH: SK2021844418

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014244 propagácia, reklama        5.386,92
EUR

s DPH

14.11.2019 Bittner print s.r.o.
Ivanská cesta 2C
821 04
Bratislava
102951
IČO: 35736534
DIČ: 2020251563
IČ DPH: SK2020251563

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014245 propagácia, reklama        4.642,32
EUR

s DPH

14.11.2019 Anatex, s.r.o.
Hviezdoslavova 30
974 01
Banská Bystrica
102420
IČO: 36650641
DIČ: 2022203766
IČ DPH: SK2022203766

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014257 letenka 653/19          685,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 14.11.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014258 letenka 662/19          753,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 14.11.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014246 vypracovanie znaleckého p          240,00
EUR

s DPH

15.11.2019 Ing. Ján Miklánek
Františka Veselovského 2
917 01
Trnava
102380
IČO: 17609445
DIČ: 1028296225

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014248 inzercia          555,96
EUR

s DPH

15.11.2019 Petit Press, a.s. -
Lazaretská 12
811 08
Bratislava
100162
IČO: 35790253
DIČ: 2020278766
IČ DPH: SK2020278766

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014249 občerstvenie          130,00
EUR

s DPH

15.11.2019 Jana ČERNÁ
Rusovská cesta 50
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014259 letenka+BUS 654/19          625,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 15.11.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014260 letenka 656/19          689,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 15.11.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014284 tlmočenie 30/2019          216,00
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 15.11.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014336 servis SMV          324,06
EUR

s DPH

15.11.2019 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014285 tlmočenie 29/2019          400,00
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 18.11.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014267 opava havárie rozvodu kúr        2.789,28
EUR

s DPH

347/2018-2060-2030 19.11.2019 Komplet, s.r.o.
Trebišovská 3
821 02
Bratislava
101375
IČO: 35724901
DIČ: 2020250914
IČ DPH: SK2020250914

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014268 výmena klimatizačného zar        1.560,00
EUR

s DPH

343/2018-2060-2030 19.11.2019 GreMi KLIMA, s.r.o.
Kragujevská 9
010 01
Žilina
101957
IČO: 36424676
DIČ: 2021898483
IČ DPH: SK2021898483

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014278 "Pracovná zdravotná služb          407,00
EUR

s DPH

53/2019-2060-2010 19.11.2019 Balsam, s.r.o.
Slovenská 5
085 01
Bardejov
102465
IČO: 36488925
DIČ: 2021757672
IČ DPH: SK2021757672

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014286 prenájom automobilov 12/2        1.300,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 19.11.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014305 letenka 673/19          706,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 19.11.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014270 periodiká          189,00
EUR

s DPH

20.11.2019 N Press, s.r.o.
Jarošova 1
831 03
Bratislava
101477
IČO: 46887491
DIČ:
IČ DPH: SK2023650904

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014271 periodiká          569,00
EUR

s DPH

20.11.2019 N Press, s.r.o.
Jarošova 1
831 03
Bratislava
101477
IČO: 46887491
DIČ:
IČ DPH: SK2023650904

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014272 občerstvenie          138,00
EUR

s DPH

20.11.2019 Jana ČERNÁ
Rusovská cesta 50
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014274 periodiká        1.127,92
EUR

s DPH

20.11.2019 INTERPRESS SLOVAKIA, spol. s r.o.
Blagoevova 9
851 04
Bratislava
100014
IČO: 17326231
DIČ: 2020300689
IČ DPH: SK2020300689

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014275 periodiká           71,00
EUR

s DPH

20.11.2019 MAGNET PRESS, SLOVAKIA s.r.o.
Šustekova 8
851 04
Bratislava
100687
IČO: 31356958
DIČ: 2020295948
IČ DPH: SK2020295948

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014276 periodiká           60,50
EUR

s DPH

20.11.2019 ENERGY-HUB s.r.o.
Drtinova 557/10
150 00
Praha 5
200141
IČO: 1996045
DIČ:
IČ DPH: CZ01996045

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014306 letenka 674/19          689,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 20.11.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014402 tlmočenie 31/2019          888,00
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 20.11.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014288 letenka pre spíkra          660,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.11.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014307 lístok na vlak 657/19           18,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.11.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014308 letenka 680/19          763,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.11.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014309 letenka 682/19          557,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.11.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014289 školenia, kurzy, semináre        4.055,00
EUR

s DPH

22.11.2019 Úrad vlády SR
Bôrik 15
814 08
Bratislava
100357
IČO: 151513
DIČ: 2020845057

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014291 špeciálne služby          300,00
EUR

s DPH

22.11.2019 Ing. Blanka Golejová
Mesačná 15
821 02
Bratislava
103036
IČO: 41163885
DIČ: 1046661770

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014310 letenka 683/19          763,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 22.11.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014292 knihy          600,00
EUR

s DPH

25.11.2019 CW Research Ltd,
Market Street
SY1 1LG
Shrewsbury
200077
IČO:
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014293 znalecký posudok           90,00
EUR

s DPH

25.11.2019 Ing. Arch. Pavel Bugár
Sládkovičova 74
974 05
Banská Bystrica
103037
IČO:
DIČ:

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014294 výpočtová technika       49.539,60
EUR

s DPH

PLÁN VO: 2020-0027/M 25.11.2019 DATALAN, a.s.
Krasovského 14
851 01
Bratislava
100786
IČO: 35810734
DIČ: 2020259175
IČ DPH: SK2020259175

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014295 periodiká           28,80
EUR

s DPH

25.11.2019 Limitless Group s.r.o.
Dunajská 8
811 08
Bratislava
102674
IČO: 51943514
DIČ: 2120840546
IČ DPH: SK2120840546

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014296 periodika           31,05
EUR

s DPH

25.11.2019 VYDAVATEĽSTVO EUROSTAV
Seberíniho 1
821 03
Bratislava
101616
IČO: 31394515
DIČ: 2020305551
IČ DPH: SK2020305551

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014319 letenky 676,685/19        2.463,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 25.11.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014320 letenky 689,690,686/19        2.124,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 25.11.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014303 poistenie          400,00
EUR

s DPH

26.11.2019 Allianz - Slovenská poisťovňa, a.s.
Dostojevského rad 4
815 74
Bratislava
100003
IČO: 151700
DIČ: 2020374862
IČ DPH: SK2020374862

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014312 pevný disk          419,00
EUR

s DPH

PRIESKUM Z WEB STR. 26.11.2019 ELEKTROSPED, a.s.
Pestovateľská 13
821 04
Bratislava
100628
IČO: 35765038
DIČ:
IČ DPH: SK2020244050

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510014322 letenka+BUS 687/19          694,91
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 26.11.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014323 letenka+BUS 688/19          713,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 26.11.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014324 letenka+BUS 692/19          447,91
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 26.11.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014325 letenka+BUS 693/19          274,91
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 26.11.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014314 oprava klimatizácie          108,00
EUR

s DPH

343/2018-2060-2030 28.11.2019 GreMi KLIMA, s.r.o.
Kragujevská 9
010 01
Žilina
101957
IČO: 36424676
DIČ: 2021898483
IČ DPH: SK2021898483

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014315 občerstvenie        1.800,00
EUR

s DPH

28.11.2019 IMET, a.s.
Bardejovská 1/C
040 11
Košice
103038
IČO: 36185957
DIČ: 2020045170
IČ DPH: SK2020045170

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014326 letenka+BUS 696/19          434,91
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 28.11.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014327 letenky+BUS 697,698,699/1        1.460,82
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 28.11.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014331 tlmočenie 32/2019          432,00
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 28.11.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014317 stravné lístky       34.000,00
EUR

s DPH

332/2007-3100-2100 29.11.2019 Ticket Service, s.r.o.
Karadžičova 8
820 15
Bratislava
102783
IČO: 52005551
DIČ:
IČ DPH: SK2120870653

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014318 služby nad rámec supportu       24.725,40
EUR

s DPH

350/2013-2060-2020 29.11.2019 Disig a.s.
Záhradnícka 151
821 08
Bratislava
100582
IČO: 35975946
DIČ:
IČ DPH: SK2022116976

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510014321 aplikačná podpora       22.464,00
EUR

s DPH

157/2019-2060-2020 29.11.2019 stengl a.s.
Sumbalova 1A
841 04
Bratislava
102531
IČO: 35873426
DIČ: 2021772720
IČ DPH: SK2021772720

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510014328 letenka 700/19          757,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 29.11.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014329 letenky 701,702/19        1.416,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 29.11.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014330 letenka business 704/19        1.126,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 29.11.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014351 letenka 695/19          708,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 02.12.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014352 letenka 711/19          599,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 02.12.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014340 HM          432,60
EUR

s DPH

03.12.2019 Aliter Technologies, a.s.
Turčianska 16
821 09
Bratislava
102407
IČO: 36831221
DIČ: 2022449319
IČ DPH: SK2022449319

Ing. Aurel Ugor
riaditeľ odboru bezpečnosti a krízového
riadenia

4510014353 letenka 705/19          708,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.12.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014354 letenka 706/19          425,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.12.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014355 letenka+BUS 707/19          704,50
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.12.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014356 letenka 709/19          699,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.12.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014342 periodiká          133,32
EUR

s DPH

04.12.2019 Wolters Kluwer SR  s.r.o.
Mlynské nivy 48
821 09
Bratislava
100031
IČO: 31348262
DIČ: 2020300964
IČ DPH: SK2020300964

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014357 letenka+BUS 655/19          754,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 04.12.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014358 lístky na BUS 708/19           10,82
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 04.12.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014359 letenka+BUS 710/19          593,91
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 04.12.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014384 preklad 23/2019          573,70
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 04.12.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014348 periodiká        3.948,05
EUR

s DPH

06.12.2019 Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s
Stará Vajnorská 9
831 04
Bratislava
100415
IČO: 35792281
DIČ: 2020234491
IČ DPH: SK2020234491

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014349 periodiká          300,00
EUR

s DPH

06.12.2019 Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s
Stará Vajnorská 9
831 04
Bratislava
100415
IČO: 35792281
DIČ: 2020234491
IČ DPH: SK2020234491

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014360 licencie      107.608,80
EUR

s DPH

MH-V-181/2019-OBAKR 06.12.2019 Disig a.s.
Záhradnícka 151
821 08
Bratislava
100582
IČO: 35975946
DIČ:
IČ DPH: SK2022116976

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510014362 špeciálne služby        6.372,00
EUR

s DPH

84/2019-2060-2040 06.12.2019 CRATUS SK, s.r.o.
Gorkého 5
811 01
Bratislava
102477
IČO: 36862584
DIČ: 2022788933
IČ DPH: SK2022788933

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014363 špeciálne služby        4.885,20
EUR

s DPH

84/2019-2060-2040 06.12.2019 CRATUS SK, s.r.o.
Gorkého 5
811 01
Bratislava
102477
IČO: 36862584
DIČ: 2022788933
IČ DPH: SK2022788933

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014364 propagácia, reklama        1.368,00
EUR

s DPH

06.12.2019 BigMedia, spol. s r.o.
Ivanská cesta 2D
821 04
Bratislava
102952
IČO: 43999999
DIČ: 2022543963
IČ DPH: SK2022543963

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014372 služieby FinStat Elite        1.140,00
EUR

s DPH

EMAIL CENOVÁ
PONUKA

10.12.2019 FinStat, s.r.o.
Ľudmily Kraskovskej 1402/14
851 10
Bratislava
102435
IČO: 47165367
DIČ: 2023771332
IČ DPH: SK2023771332

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510014373 reprezentačné        1.368,00
EUR

s DPH

10.12.2019 SKlié, s.r.o.
Radlinského 4
811 07
Bratislava - mests. č. Staré Mesto
103056
IČO: 35950978
DIČ: 2022049436
IČ DPH: SK2022049436

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014374 reprezentačné        1.617,60
EUR

s DPH

10.12.2019 Crystal Classic s.r.o.
Ružová 256
972 41
Koš
101253
IČO: 36351717
DIČ: 2022143706
IČ DPH: SK2022143706

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014375 letenka 712/19          837,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 10.12.2019 TUCAN, s.r.o.
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510014377 propagácia, reklama, inze          228,18
EUR

s DPH

245/2019-2060-2030 11.12.2019 PROMOPOINT, s.r.o.
Wilsonova 8
811 07
Bratislava
103060
IČO: 50679805
DIČ: 2120424944
IČ DPH: SK2120424944

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014379 údržba - oprava          207,84
EUR

s DPH

347/2018-2060-2030 11.12.2019 Komplet, s.r.o.
Trebišovská 3
821 02
Bratislava
101375
IČO: 35724901
DIČ: 2020250914
IČ DPH: SK2020250914

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014380 údržba, oprava          212,16
EUR

s DPH

347/2018-2060-2030 11.12.2019 Komplet, s.r.o.
Trebišovská 3
821 02
Bratislava
101375
IČO: 35724901
DIČ: 2020250914
IČ DPH: SK2020250914

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014381 údržba          411,07
EUR

s DPH

113/2017-2060-2030 11.12.2019 OTIS Výťahy, s.r.o.
Vajnorská 100/A
831 04
Bratislava
102226
IČO: 35683929
DIČ: 2020322964
IČ DPH: SK2020322964

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014417 preklad 24/2019        2.147,13
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 12.12.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014387 stravné lístky       10.400,00
EUR

s DPH

332/2007-3100-2100 13.12.2019 Ticket Service, s.r.o.
Karadžičova 8
820 15
Bratislava
102783
IČO: 52005551
DIČ:
IČ DPH: SK2120870653

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014425 preklad 25/2019          143,20
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 16.12.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014406 havarijné poistenie služo          106,07
EUR

s DPH

327/2018-2060-2030 17.12.2019 Groupama Garancia poisť. a.s.
Miletičova 21
821 08
Bratislava
101452
IČO: 47236060
DIČ: 4020340236
IČ DPH: SK4020340236

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014407 povinné zmluvné poistenie        3.194,16
EUR

s DPH

326/2018-2060-2030 17.12.2019 Groupama Garancia poisť. a.s.
Miletičova 21
821 08
Bratislava
101452
IČO: 47236060
DIČ: 4020340236
IČ DPH: SK4020340236

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014408 povinné zmluvné poistenie           22,28
EUR

s DPH

326/2018-2060-2030 17.12.2019 Groupama Garancia poisť. a.s.
Miletičova 21
821 08
Bratislava
101452
IČO: 47236060
DIČ: 4020340236
IČ DPH: SK4020340236

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014409 diaľničné známky na rok 2        5.137,40
EUR

s DPH

17.12.2019 Česmad Slovakia
Levická 510/1
826 40
Bratislava - mestská časť Ružinov
101445
IČO: 30779553
DIČ: 2020316870
IČ DPH: SK2020316870

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014426 tlmočenie 33/2019          216,00
EUR

s DPH

238/2018-2060-1014 17.12.2019 ENTRANS s.r.o.
Šafárikovo nám. 4
811 02
Bratislava
100048
IČO: 35868180
DIČ: 2021755010
IČ DPH: SK2021755010

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014414 rozšír.funkcionality ES      191.000,00
EUR

s DPH

350/2013-2060-2020 18.12.2019 NESS Slovensko, a.s.
Galvaniho 15/C
821 04
Bratislava
101391
IČO: 603783
DIČ: 2020486732
IČ DPH: SK2020486732

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510014415 aktual.elektr.formulárov      195.000,00
EUR

s DPH

350/2013-2060-2020 18.12.2019 NESS Slovensko, a.s.
Galvaniho 15/C
821 04
Bratislava
101391
IČO: 603783
DIČ: 2020486732
IČ DPH: SK2020486732

RNDr. Peter Szakács
riaditeľ odboru informatiky

4510014418 ročné havarijné poistenie       11.349,52
EUR

s DPH

327/2018-2060-2030 20.12.2019 Groupama Garancia poisť. a.s.
Miletičova 21
821 08
Bratislava
101452
IČO: 47236060
DIČ: 4020340236
IČ DPH: SK4020340236

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy

4510014429 vstupné prehliadky          175,00
EUR

s DPH

53/2019-2060-2010 23.12.2019 Balsam, s.r.o.
Slovenská 5
085 01
Bardejov
102465
IČO: 36488925
DIČ: 2021757672
IČ DPH: SK2021757672

PhDr. Adriána Gogová
riaditeľka odboru hospodárskej správy


